GAME 17: LINDENWOOD (8-8, 8-8 GLVC) vs. MISSOURI-ST. LOUIS (10-7, 10-7 GLVC) THURSDAY, FEB. 18, 2021 >> HYLAND ARENA >> ST. CHARLES, MO. >> 5:00 P.M. CST



| 69.4 | POINTS/GM | >> 70.6 |
|---------|-----------------|---------|
| 70.9 | SCORING DEFENSE | >> 64.7 |
| 40.6 << | REBOUNDS/GM | 36.9 |
| 15.5 | ASSISTS/GM | >> 15.9 |
| 5.6 | STEALS/GM | >> 8.6 |
| 44 << | RI NCKS/GM | 11 |



TN FNIINW >>



To watch, visit: https://glvcsn.com/lindenwood/



To view live stats, visit: https://lindenwoodlions.com/sidearmstats/wbball/summary



Fans can follow Lindenwood Women's Basketball on Twitter and Instagram at: @lindenwoodwbb

- Lindenwood women's basketball (8-8, 8-8 GLVC) hosts Missouri-St. Louis (10-7, 10-7 GLVC) on Thursday in Hyland Arena. Tipoff is set for 5:00 p.m.
- The Lions are looking to get back into the win column after dropping the last three, and last four of five.
- Lindenwood has dropped to the 11th spot in the GLVC Point System, currently out of the eight-team playoffs.
- Ellen McCorkle (14 points and 11 rebounds) and Julia Ruzevich (22 points and 14 rebounds) both notched double-doubles at William Jewell.
- The Lions are 1st in the GLVC in blocked shots (71) and blocked shots per game (4.4).
- With 13.5 offensive rebounds per game, Lindenwood is top in the conference.
- With 7.7 threes made per game, the Lions are 2nd in the GLVC.
- J. Ruzevich (10.4) and McCorkle (8.4) are both in the top-10 in rebounds per game in the league.
- Devin Fuhring is shooting 36.0 percent on threes, which is 8th in the GLVC.
- Lindenwood is 5-3 at home, including 5-2 in its last seven home contests.
- The Lions received zero bench points at William Jewell.

TARTING FIVE >>



GRACE NEFF | G 2.5 PPG 3.1 APG = 1.1 RPG 0.5 SPG = 0.0 BPG



DEVIN FUHRING | G 17.8 PPG 2.1 APG = 4.0 RPG 1.4 SPG = 0.6 BPG



4 HENNESSEY HANDY | G 7.1 PPG 2.1 APG = 4.1 RPG 0.9 SPG = 0.0 BPG



JULIA RUZEVICH I G 17.4 PPG 3.2 APG = 10.4 RPG 1.0 SPG = 0.8 BPG



20 ELLEN MCCORKLE | F 14.2 PPG 1.4 APG = 8.4 RPG 0.5 SPG = 2.1 BPG

| 2020-21 RECORD | |
|-----------------|-----|
| DVERALL: | 8-8 |
| GLVC: | 8-8 |
| NON-CONFERENCE: | 0-0 |
| HOME: | 5-3 |
| AWAY: | 3-5 |
| NEUTRAL: | 0-0 |

| | 2020-21 SCHED | ULE |
|-------|---|-------------|
| DATE | OPPONENT | TIME/RESULT |
| 11.29 | DRURY* | L, 69-110 |
| | | |
| 12.3 | MARYVILLE* | L, 67-79 |
| 12.5 | QUINCY* | W, 67-41 |
| 12.10 | MISSOURI S&T* | W, 87-65 |
| 12.12 | TRUMAN STATE* | W, 80-75 |
| 12.18 | MISSOURI-ST. LOUIS* | L, 51-68 |
| 4.0 | 001111111111111111111111111111111111111 | W 70 70 |
| 1.2 | SOUTHWEST BAPTIST* | W, 79-73 |
| 1.26 | LEMIZ* | L, 67-72 |
| 1.28 | ROCKHURST* | W, 62-59 |
| 1.30 | SOUTHWEST BAPTIST* | W, 74-63 |
| 2.2 | ILLINOIS SPRINGFIELD* | W, 83-74 |
| 2.4 | #I DRIIRY* | L. 72-80 |
| 2.6 | MISSOURI S&T* | W, 80-72 |
| 2.9 | AT ILLINOIS SPRINGFIELD* | L, 46-56 |
| 2.11 | MARYVILLE* | L, 58-70 |
| 2.16 | AT WILLIAM JEWELL* | L, 68-77 |
| 2.18 | MISSOURI-ST. LOUIS* | 5:00 P.M. |
| 2.20 | MCKENDREE* | 1:00 P.M. |
| 2.23 | QUINCY* | 6:00 P.M. |
| 2.25 | SOUTHERN INDIANA* | 5:00 P.M. |
| 2.27 | INDIANAPOLIS* | 12:00 P.M. |
| 3.4 | GLVC TOURNAMENT | TBA |

BOLD - Home Game | * - GLVC Game | All Times CST

| OVERALL: | 48-25 |
|-------------------------|-------|
| LINDENWOOD: | 48-25 |
| CONFERENCE: | 36-19 |
| NON-CONFERENCE: | 12-6 |
| HOME: | 26-6 |
| AWAY: | 17-15 |
| NEUTRAL: | 5-4 |
| VS. MISSOURI-ST. LOUIS: | 3-1 |

| QUICK FA | CTS |
|---|---|
| GENERAL | |
| Location: | St. Charles. Mo |
| Founded: | |
| Enrollment: | |
| Colors: | |
| Conference: | |
| President: | |
| Director of Athletics: | |
| Senior Associate AD: | |
| Senior Associate AD/SWA: | |
| HYLAND ARENA | |
| Opened: | 1997 |
| Сарасіty: | |
| Luxury Seats: | |
| Surface: | |
| COACHING STAFF Head Coach: Ka Assistant Coach: Madel Athletic Trainer: | Oliver Wiseman (Maryville, '12 line Staples (UW-Oshkosh, '17 |
| LAST SEASON 2019-20 Record: | |
| 2019-20 | |
| 2019-20 Postseason: | |
| Starters Returning/Lost: | |
| PROGRAM NCAA DIVISION-II HISTOR | Υ |
| First Season: | יו ווחפ |
| | ZIIII-I <i>i</i> |
| All-lime Kecord: | |
| | 136-138 |
| All-Time GLVC Record: | 136-131 22-14 |
| All-Time GLVC Record: NCAA Tournaments: | |
| All-Time Record: | |
| All-Time GLVC Record: | |
| All-Time GLVC Record: NCAA Tournaments:20-Win Seasons: | |

| 2020-21 GLVC | COMPARISONS | |
|------------------------|-------------|---------|
| TEAM STATISTICS | LWU | OPP |
| SCORING | 1110 | 1134 |
| Points per game | 69.4 | 70.9 |
| Scoring margin | -1.5 | - |
| FIELD GOALS-ATT | 391-946 | 424-993 |
| Field goal pct | .413 | .427 |
| 3 POINT FG-ATT | 123-391 | 74-236 |
| 3-point FG pct | .315 | .314 |
| 3-pt FG made per game | 7.7 | 4.6 |
| FREE THROWS-ATT | 205-300 | 212-277 |
| Free throw pct | .683 | .765 |
| F-Throws made per game | 12.8 | 13.3 |
| REBOUNDS | 649 | 528 |
| Rebounds per game | 40.6 | 33.0 |
| Rebounding margin | +7.6 | - |
| ASSISTS | 248 | 174 |
| Assists per game | 15.5 | 10.9 |
| TURNOVERS | 287 | 185 |
| Turnovers per game | 17.9 | 11.6 |
| Turnover margin | -6.4 | - |
| Assist/turnover ratio | 0.9 | 0.9 |
| STEALS | 89 | 169 |
| Steals per game | 5.6 | 10.6 |
| BLOCKS | 71 | 41 |
| Blocks per game | 4.4 | 2.6 |

| | ZI | JZU-ZI 1 | DLAP DIANDINI | 19 | |
|---------|----------------------|----------|---------------|------|-------|
| | TEAM | OVERALL | PCT. | GLVC | PCT. |
| EAST | SOUTHERN INDIANA | 11-5 | 0.688 | 11-5 | 0.688 |
| | LEWIS | 10-7 | 0.588 | 10-7 | 0.588 |
| | INDIANAPOLIS | 10-8 | 0.556 | 10-8 | 0.556 |
| | ILLINDIS SPRINGFIELD | 8-9 | 0.471 | 8-9 | 0.471 |
| | MCKENDREE | 8-11 | 0.421 | 8-11 | 0.421 |
| CENTRAL | TRUMAN STATE | 12-3 | 0.800 | 12-3 | 0.800 |
| | MISSOURI-ST. LOUIS | 10-7 | 0.588 | 10-7 | 0.588 |
| | MARYVILLE | 9-9 | 0.500 | 9-9 | 0.500 |
| | LINDENWOOD | 8-8 | 0.500 | 8-8 | 0.500 |
| | QUINCY | 2-13 | 0.133 | 2-13 | 0.133 |
| WEST | DRURY | 13-1 | 0.929 | 13-1 | 0.929 |
| | WILLIAM JEWELL | 10-9 | 0.526 | 10-9 | 0.526 |
| | ROCKHURST | 7-9 | 0.438 | 7-9 | 0.438 |
| | SOUTHWEST BAPTIST | 4-11 | 0.267 | 4-11 | 0.267 |
| | MISSOURI S&T | 3-15 | 0.167 | 3-15 | 0.167 |
| | | | | | |

2020-21 GLVC QUICK HITS

- The 2020-21 GLVC Standings are split into three divisions.
- Lindenwood entered the season projected to finish second in the Central division.
- ullet The Lions finished last season with a 14-6 conference mark, as they were awarded the No. 5 seed in the 2019-20 GLVC Tournament.

A LOOK AT THE OPPOSITION >>

• Missouri-St. Louis is coached by Katie Vaughn. Vaughn is 136-103 in her nine-years at UMSL.

lindenwoodlions.com

- The Tritons average the 4th-most assists per game in the GLVC at 15.9.
- UMSL has the 2nd-fewest turnovers as a team in the conference (217).
- With 64.7 points per game allowed, the team has the 2nd-best scoring defense in the league.
- Danielle Berry leads the GLVC in assist/turnover ratio (2.84).
- Berry's 2.24 steals per game are 4th in the conference.
- Kiara Stewart averages a league-best 3.9 offensive boards per game.
- Alex LaPorta has made 113 total field goals, which is 3rd in the GLVC.
- LaPorta's six double-doubles are 5th in the conference.

9

71

185 41 169 1134

89 1110

69.4

70.9

287

16

16

3200

3200

391-946

424-993

.413 123-391

.427 74-236

Team

Total.....

Opponents.....

2020-21 SEASON STATISTICS **RECORD: OVERALL HOME AWAY NEUTRAL ALL GAMES** 8-8 5-3 3-5 0-0 3-5 **CONFERENCE** 8-8 5-3 0-0 NON-CONFERENCE 0-0 0-0 0-0 0-0 3-Point Rebounds Total F-Throw 3fg% ft-fta off Player fg-fga fg% 3fg-fga ft% def gp-gs min avq tot avq pf dq а to blk stl pts avq Neff, Grace 15-14 345 23.0 13-44 .295 9-33 .273 3-6 .500 1 15 16 1.1 20 0 47 30 0 8 38 2.5 00 9-0 .469 13-31 2-3 2 16 13 2 6 61 6.8 02 Bain, Jamie 157 17.4 23-49 .419 .667 12 14 1.6 0 19 03 Lee, Kendra 16-0 166 10.4 11-26 .423 2-14 .143 4-7 .571 7 23 30 1.9 17 0 2 10 0 3 28 1.8 30 Handy, Hennessey 16-16 470 29.4 41-119 .345 14-51 .275 17-26 .654 14 52 66 4.1 0 34 50 0 15 113 7.1 04 7.7 2-9 .222 2-4 .500 1 5 6 0.9 5 0 9 0 0 12 05 Benzschawel, Emily 7-0 54 4-15 .267 4 1.7 2 7 Brown, Autumn 6-0 39 6.5 2-11 .182 0-0 .000 3-6 .500 0 0.2 9 0 0 1.2 1 1 11 1 11 .250 2 3-0 5.0 0-1 .000 .000 0 1.3 0 0 0 0.7 13 Borrowman, Blair 15 1-4 0-0 4 4 1 0 Fuhring, Devin 16-16 549 34.3 98-221 .443 32-89 .360 57-66 .864 22 42 4.0 41 2 33 40 10 23 285 17.8 64 15 McCorkle, Ellen 16-16 447 27.9 80-154 .519 21-66 .318 46-57 .807 59 75 134 8.4 49 0 22 24 35 8 227 14.2 20 21 Guese, Kenzie 3-0 10 3.3 1-2 .500 0-0 .000 0-0 .000 2 3 5 1.7 1 0 1 2 0 0 2 0.7 539 33.7 98-241 .407 25-74 .338 58-99 .586 59 107 166 10.4 38 51 13 16 279 17.4 Ruzevich, Julia 16-16 1 58 22 24 Montgomery, McKenna 3-0 10 3.3 1-3 .333 1-2 .500 0-0 .000 0 3 3 1.0 0 0 0 0 0 0 3 1.0 9.5 10-35 4-20 12 27 1 3 9 6 32 2.0 34 Hernandez, Nicole 16-0 152 .286 .200 8-12 .667 19 31 1.9 11 2 Ruzevich, Kate 16-2 247 15.4 8-22 .364 0-1 .000 5-14 15 40 55 3.4 10 0 30 21 4 21 1.3 .357

.315 205-300

.314 212-277

22

216

157

.683

.765

32

433

371

54

649 40.6

528 33.0

266

261

5 248

3 174

| 202 | 0-21 | GAME-I | HIGHS |
|-----------------------|------|---------|-------------------------------|
| POINTS | 87 | | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| | 83 | | ILL. SPRINGFIELD (2/2/21) |
| | 80 | | at Missouri S&T (2/6/21) |
| | 80 | | TRUMAN STATE (12/12/20) |
| | 79 | | at Southwest Baptist (1/2/21) |
| FIELD GOALS MADE | 34 | | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| | 30 | | at Missouri S&T (2/6/21) |
| | 30 | | ILL. SPRINGFIELD (2/2/21) |
| FIELD GOAL ATTEMPTS | 76 | | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| | 73 | | MARYVILLE (2/11/21) |
| FIELD GOAL PERCENTAGE | .547 | (29-53) | at Southwest Baptist (1/2/21) |
| | .542 | (26-48) | at Drury (2/4/21) |
| 3 PT FIELD GOALS MADE | 13 | , , | TRUMAN STATE (12/12/20) |
| | 12 | | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| 3 PT FG ATTEMPTS | 34 | | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| | 33 | | at Ill. Springfield (2/9/21) |
| | 33 | | ROCKHURST (1/28/21) |
| 3 PT FG PERCENTAGE | .591 | (13-22) | TRUMAN STATE (12/12/20) |
| | .444 | (8-18) | at Southwest Baptist (1/2/21) |
| FREE THROWS MADE | 21 | | ILL. SPRINGFIELD (2/2/21) |
| | 17 | | at William Jewell (2/16/21) |
| FREE THROW ATTEMPTS | 27 | | ILL. SPRINGFIELD (2/2/21) |
| | 25 | | ROCKHURST (1/28/21) |
| FREE THROW PERCENTAGE | .882 | (15-17) | TRUMAN STATE (12/12/20) |
| | .810 | (17-21) | at William Jewell (2/16/21) |
| REBOUNDS | 55 | | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| | 54 | | at Quincy (12/5/20) |
| ASSISTS | 29 | | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| | 22 | | at Southwest Baptist (1/2/21) |
| STEALS | 10 | | ILL. SPRINGFIELD (2/2/21) |
| | 10 | | SOUTHWEST BAPTIST (1/30/21) |
| BLOCKED SHOTS | 8 | | MARYVILLE (2/11/21) |
| | 7 | | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| TURNOVERS | 30 | | LEWIS (1/26/21) |
| | 28 | | DRURY (11/29/20) |
| FOULS | 26 | | LEWIS (1/26/21) |
| | 25 | | at Drury (2/4/21) |

| 2020 | I-21 [| SAME- | LOWS |
|-----------------------|---------------|---------|--|
| POINTS | 46 | | at III. Springfield (2/9/21) |
| . 525 | 51 | | at MoSt. Louis (12/18/20) |
| | 58 | | MARYVILLE (2/11/21) |
| | 62 | | ROCKHURST (1/28/21) |
| | 67 | | at Maryville (12/3/20) |
| | 67 | | at Quincy (12/5/20) |
| | 67 | | LEWIS (1/26/21) |
| FIELD GOALS MADE | 12 | | at III. Springfield (2/9/21) |
| | 16 | | at MoSt. Louis (12/18/20) |
| FIELD GOAL ATTEMPTS | 48 | | at Drury (2/4/21) |
| | 51 | //a ==> | at MoSt. Louis (12/18/20) |
| FIELD GOAL PERCENTAGE | .207 | (12-58) | at III. Springfield (2/9/21) |
| 2 PT FIFLD COALC MADE | .288 | (21-73) | MARYVILLE (2/11/21) |
| 3 PT FIELD GOALS MADE | 2 | | ILL. SPRINGFIELD (2/2/21) |
| | 5 5 | | DRURY (11/29/20) |
| 3 PT FG ATTEMPTS | 14 | | at MoSt. Louis (12/18/20) at Drury (2/4/21) |
| 3 PT FG ATTEMPTS | 18 | | at Southwest Baptist (1/2/21) |
| 3 PT FG PERCENTAGE | .105 | (2-19) | ILL. SPRINGFIELD (2/2/21) |
| STITOTERCENTAGE | .182 | (6-33) | at Ill. Springfield (2/9/21) |
| FREE THROWS MADE | 7 | (0 33) | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| | 7 | | LEWIS (1/26/21) |
| FREE THROW ATTEMPTS | 13 | | MARYVILLE (2/11/21) |
| | 14 | | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| FREE THROW PERCENTAGE | .412 | (7-17) | LEWIS (1/26/21) |
| | .500 | (7-14) | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| REBOUNDS | 30 | | TRUMAN STATE (12/12/20) |
| | 30 | | at Southwest Baptist (1/2/21) |
| ASSISTS | 6 | | at III. Springfield (2/9/21) |
| CTFALC | 7 | | at William Jewell (2/16/21) |
| STEALS | 3 | | DRURY (11/29/20) |
| | 3 | | LEWIS (1/26/21) |
| BLOCKED SHOTS | 1 | | at Drury (2/4/21) DRURY (11/29/20) |
| DEOCRED SHOTS | 1 | | at MoSt. Louis (12/18/20) |
| | 1 | | at Drury (2/4/21) |
| TURNOVERS | 8 | | TRUMAN STATE (12/12/20) |
| | | | |

PHOTO ROSTER



GRACE NEFF | G 5-8 | FR. Kansas City, Mo. Staley HS



JAMIE BAIN | G 5-9 | SO. CASTLE ROCK, COLO. HIGHLANDS RANCH HS



KENDRA LEE | F G-O | FR. Arlington Heights, Ill. Buffalo grove HS



4 HENNESSEY HANDY | G 5-10 | SR. JOLIET, ILL. PLAINFIELD CENTRAL HS



5 EMILY BENZSCHAWEL | G 11 5-8 | SO. MONROE, WISC. MONROE HS



AUTUMN BROWN | G 5-8 | FR. St. Louis, Mo. Marquette HS



BLAIR BORROWMAN | G 5-9 | Jr. New Canton, Ill. Western HS



DEVIN FUHRING | G 5-9 | R-JR. St. James, Mo. St. James HS



ELLEN MCCORKLE | F 6-2 | JR. Oregon, WISC. Oregon HS



21 KENZIE GUESE | F 5-10 | SR. St. James, Md. St. James HS



JULIA RUZEVICH | G G-0 | SR. Orland Park, Ill. Marist HS



24 MCKENNA MONTGOMERY | G 5-11 | S.R. S.T. Louis, M.D. Westminster hs



34 NICOLE HERNANDEZ | F 6-2 | Fr. Dak Creek, Wisc. Dak Creek HS



KATE RUZEVICH | F 6-0 | SR. Orland Park, Ill. Marist HS



KATIE FALCO HEAD CDACH NORTHERN IDWA, '03



OLIVER WISEMAN ASSISTANT COACH MARYVILLE, '12



MADELINE STAPLES ASSISTANT COACH UW-DSHKOSH, 117

ALPHABETICAL ROSTER

| No. | Name | Pos. | Ht. | Yr. | Hometown |
|-----|--------------------|------|------|-------|-------------------------|
| 2 | Jamie Bain | G | 5-9 | So. | Castle Rock, Colo. |
| 5 | Emily Benzschawel | G | 5-8 | Sa. | Monroe, Wisc. |
| 13 | Blair Borrowman | G | 5-9 | Jr. | New Canton, III. |
| 11 | Autumn Brown | G | 5-8 | Fr. | St. Louis, Ma. |
| 15 | Devin Fuhring | G | 5-9 | R-Jr. | St. James, Mo. |
| 21 | Kenzie Guese | F | 5-10 | Sr. | St. James, Mo. |
| 4 | Hennessey Handy | G | 5-10 | Sr. | Joliet, III. |
| 34 | Nicole Hernandez | F | 6-2 | Fr. | Oak Creek, Wisc. |
| 3 | Kendra Lee | F | 6-0 | Fr. | Arlington Heights, III. |
| 20 | Ellen McCorkle | F | 6-2 | Jr. | Oregon, Wisc. |
| 24 | McKenna Montgomery | , G | 5-11 | Sr. | St. Louis, Mo. |
| | Grace Neff | G | 5-8 | Fr. | Kansas City, Mo. |
| 22 | Julia Ruzevich | G | 6-0 | Sr. | Orland Park, III. |
| 44 | Kate Ruzevich | F | 6-0 | Sr. | Orland Park, III. |

NUMERICAL ROSTER

| No. | Name | Pos. | Ht. | Yr. | Hometown |
|-----|--------------------|------|------|-------|-------------------------|
| | Grace Neff | G | 5-8 | Fr. | Kansas City, Mo. |
| 2 | Jamie Bain | G | 5-9 | So. | Castle Rock, Colo. |
| 3 | Kendra Lee | F | 6-0 | Fr. | Arlington Heights, III. |
| 4 | Hennessey Handy | G | 5-10 | Sr. | Joliet, III. |
| 5 | Emily Benzschawel | G | 5-8 | So. | Monroe, Wisc. |
| 11 | Autumn Brown | G | 5-8 | Fr. | St. Louis, Ma. |
| 13 | Blair Borrowman | G | 5-9 | Jr. | New Canton, III. |
| 15 | Devin Fuhring | G | 5-9 | R-Jr. | St. James, Mo. |
| 20 | Ellen McCorkle | F | 6-2 | Jr. | Oregon, Wisc. |
| 21 | Kenzie Guese | F | 5-10 | Sr. | St. James, Mo. |
| 22 | Julia Ruzevich | G | 6-0 | Sr. | Orland Park, III. |
| 24 | McKenna Montgomery | / G | 5-11 | Sr. | St. Louis, Mo. |
| 34 | Nicole Hernandez | F | 6-2 | Fr. | Oak Creek, Wisc. |
| 44 | Kate Ruzevich | F | 6-0 | Sr. | Orland Park, III. |

ROSTER BREAKDOWN

| STARTERS RETURNING (4): |
|-------------------------|
| Devin Fuhring, G, R-Jr. |
| Hennessey Handy, G, Sr. |
| Julia Ruzevich, G, Sr. |
| Kate Ruzevich, G, Sr. |

| LETTERWINNERS RETURNING (6): |
|------------------------------|
| Jamie Bain, G, So. |
| Emily Benzschawel, G, So. |

Blair Borrowman, G., Jr. Kenzie Guese, F., Sr. Ellen McCorkle, F., Jr. McKenna Montgomery, G., Sr.

NEWCOMERS (4): Autumn Brown, G, Fr. Nicole Hernandez, F, Fr. Kendra Lee, F, Fr. Grace Neff, G, Fr. Sophomores (2) Freshman (4) BY HOME:

BY CLASS: Seniors (5) Juniors (3)

Colorado (1) Illinois (5) Missouri (5) Wisconsin (3)

BY POSITION: Forwards (5) Guards (9)

ROSTER PRONUNCIATIONS

| NAME |
|---------------------------|
| Emily Benzschawel |
| Blair Borrowman |
| Devin Fuhring |
| Kenzie Guese |
| Hennessey Handy |
| Ellen McCorkle |
| McKenna Montgomery |
| Julia Ruzevich |
| Kate Ruzevich |

Madeline Staples

PRONUNCIATION ben-schall

> borrow-men few-ring gee-zee hen-uh-see muh-cork-ole muh-ken-uh roo-zuh-vitch

> > Mad-uh-lin

COACHING STAFF



KATIE FALCO >>

Katie Falco enters her third year at the helm of the Lindenwood women's basketball program in the 2020-21 season.

The 2019-20 season saw continued success for the program, as the team finished 19-9, with a 14-6 mark in the GLVC. Falco helped formulate one of the top offenses in the entire conference, as the team finished second in scoring offense, putting up 77.6 points per game as a unit. Under the tutelage of Falco, players enjoyed record-setting seasons, with Kallie Bildner becoming the school's career points leader, en route to a unanimious All-Conference first team selection. Devin Fuhring and Lindsay Medlen also excelled under Falco, as both players were second-team All-Conference honorees. The team captured a 20-point victory in the GLVC Tournament as a five seed, beating the four seed Truman State, 79-59. The team was selected to play in the NCAA Division II Championship Tournament as an at-large team, marking the second-straight season under Falco.

In Falco's first season as head coach of the Lions, the team finished 21-8, which was the most wins for Lindenwood in the NCAA-era. Additionally, Falco oversaw the development of Kallie Bildner to a D2CCA All-Central Region selection. In conference games, the Lions were 14-5, earning the three seed in the MIAA Conference Championship and placing three players on the All-MIAA teams. Though the Lions fell in the MIAA Championship, Lindenwood received an at-large bid to the NCAA Central Regional, the first at-large bid in program history.

Falco came to Lindenwood in the summer of 2018 after spending the previous 10 seasons as an assistant coach at NCAA DI South Dakota State. She helped guide the Jackrabbits to 10 postseason appearances, four Summit League regular-season titles and a 248-87 overall record. With SDSU, Falco was responsible for recruiting, scouting and coaching the team's perimeter players. In addition to her on-court responsibilities, Falco served as the Jackrabbits' academic coordinator. In this capacity, she guided the team to the Women's Basketball Coaches Association (WBCA) Academic Top 25 Team Honor roll in seven of her nine years. Additionally, the Jackrabbits finished with the nation's top GPA during the 2010-11 season.

Prior to SDSU, Falco worked as an assistant coach at Montana State for three seasons. With her on staff, MSU oversaw a program that went from three wins in 2005-06 to 18 wins in 2007-08 and an appearance in the Big Sky Conference Championship game.

A native of Solon, Iowa, Falco was a standout player at Northern Iowa, ending her career fifth on the UNI career scoring charts with 1,343 points. A first-team All-Missouri Valley Conference performer in 2003, she finished second in the league with 18.2 points per game, leading the Panthers to their second Women's NIT appearance in three years. She also set a UNI record for career free-throw percentage at 82.4 percent, making an MVC-record 53 consecutive free throws as a freshman.

Falco excelled in the classroom, earning Verizon Academic All-America honors in 2003 while completing a Bachelor of Arts degree in sports psychology. She pursued a master's degree in physical education at Utah State, where she served two years as graduate assistant for an Aggie women's basketball team that was reinstated following a 16-year hiatus.

She and her husband, David, are the parents of Dominic, Jillian, and Sullivan.

HEAD COACHING RECORD:

| 2018-19 | Lindenwood | 21-8 (.724) |
|---------|------------|--------------|
| 2019-20 | Lindenwood | 19-9 (.700) |
| 2020-21 | Lindenwood | 8-8 (.500) |
| CAREER | | 48-25 (.657) |



OLIVER WISEMAN >>

Oliver Wiseman enters his third season as a member of the Lindenwood women's basketball coaching staff in the 2020-21 season.

Prior to Lindenwood, Wiseman spent two seasons with Knox College. With Knox, he was in charge of player development and recruiting, oversaw the film and scouting, and organized travel plans.

Before Knox, Wiseman worked at UMSL, his duties included offensive play calling, recruiting, and team travel. Wiseman helped the Tritons earn a berth in the Great Lakes Valley Conference Tournament and also coached two All-GLVC selections.

Prior to UMSL, Wiseman served a stint at another GLVC school, the University of Wisconsin-Parkside. While with the Rangers, he was responsible for the entire offensive scheme and in-game play calling, as well as recruiting and individual skill development.

The Houston, Texas native served as the head coach for the junior varsity girls program at Fox High School in Arnold, Mo., during the 2013-2014 season.

Wiseman played collegiately at Maryville University, and while playing for the Saints he was an Academic All-Conference selection, led the team in grade point average, and served on the Student Athlete Advisory Committee. Wiseman earned a bachelor's degree in psychology and sociology in 2012, and his master's degree in sports psychology from Southern Illinois University Edwardsville in 2014.



MADELINE STAPLES >>

Madeline Staples enters her second season as a member of the Lindenwood women's basketball coaching staff in the 2020-21 season.

Staples came to Lindenwood in the 2019-20 season, after spending the 2018-19 season as a graduate assistant coach at the University of Wisconsin-Oshkosh. She helped recruit and evaluate talent for the team.

Staples helped lead that team to a 26-4 record, where they won the WIAC Championship and advanced to the third round of the NCAA Division III National Championship. She was also part of the coaching staff that earned WBCA Coaching Staff of the Year honors.

She also has experience coaching with the AAU, as part of HoopStars Basketball in Madison, Wisc.

Prior to coaching for the Titans, Staples had a successful playing career, spanning four years at Wisconsin-Oshkosh. She played in 98 games, scoring 376 points while grabbing 301 rebounds. Staples helped lead the Titans to one of the top women's basketball programs in NCAA DIII. Over her tenure as a player, Oshkosh compiled a 93-23 record, winning three conference titles and advancing as far as the NCAA Third Round in 2016-17. The Titans were ranked as high as ninth by O3Hoops.com while Staples was on the roster.

Staples is a 2017 graduate of Wisconsin-Oshkosh with a bachelor's degree in psychology and received her masters degree from Oshkosh in 2018.



<< 5-8 \\ FR. \\ GUARD \\ KANSAS CITY, MO. \\ STALEY HS >>

- Grace Neff is in her first season with the Lions.
- A four-time All-District selection in high school.
- Twice named to the All-Conference first team and All-Conference second team. Also, a one-time District Champion.
- Led the conference in assists in her final season with 130 assists.
- In her high school career, she averaged 11.4 points per game, 6.8 assists per game, and 1.6 steals per game.

| | | | | Tota | al l | 3-Poin | ters | Free th | rows | | Rebou | nds | I | | | | | | | |
|----------------------|----------|----|-----|--------|-------|---------|-------|---------|-------|-----|-------|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| Opponent | Date | gs | min | fg-fga | pct | 3fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | а | t/o | blk | stl | pts | avg |
| DRURY | 11/29/20 | * | 28 | 0-4 | .000 | 0-3 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 0 | 0 | 0.0 | 2 | 8 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0.0 |
| at Maryville | 12/3/20 | * | 29 | 2-6 | .333 | 1-3 | .333 | 0-2 | .000 | 0 | 0 | 0 | 0.0 | 3 | 2 | 3 | 0 | 0 | 5 | 2.5 |
| at Quincy | 12/5/20 | * | 21 | 0-3 | .000 | 0-1 | .000 | 1-2 | .500 | 0 | 3 | 3 | 1.0 | 1 | 2 | 3 | 0 | 1 | 1 | 2.0 |
| MISSOURI S&T | 12/10/20 | * | 23 | 3-6 | .500 | 2-5 | .400 | 0-0 | .000 | 0 | 0 | 0 | 8.0 | 0 | 8 | 1 | 0 | 0 | 8 | 3.5 |
| TRUMAN STATE | 12/12/20 | * | 17 | 0-1 | .000 | 0-1 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 1 | 1 | 8.0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 2.8 |
| at MoSt. Louis | 12/18/20 | * | 21 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 0 | 0 | 0.7 | 2 | 3 | 2 | 0 | 1 | 0 | 2.3 |
| at Southwest Baptist | 1/2/21 | * | 23 | 1-4 | .250 | 1-3 | .333 | 0-0 | .000 | 1 | 2 | 3 | 1.0 | 2 | 3 | 1 | 0 | 0 | 3 | 2.4 |
| LEWIS | 1/26/21 | * | 27 | 1-1 | 1.000 | 1-1 | 1.000 | 0-0 | .000 | 0 | 3 | 3 | 1.3 | 1 | 6 | 6 | 0 | 1 | 3 | 2.5 |
| ROCKHURST | 1/28/21 | * | 19 | 1-5 | .200 | 1-5 | .200 | 0-0 | .000 | 0 | 1 | 1 | 1.2 | 1 | 1 | 2 | 0 | 0 | 3 | 2.6 |
| SOUTHWEST BAPTIST | 1/30/21 | * | 25 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 0 | 0 | 1.1 | 3 | 4 | 2 | 0 | 3 | 0 | 2.3 |
| ILL. SPRINGFIELD | 2/2/21 | * | 30 | 2-2 | 1.000 | 1-1 | 1.000 | 2-2 | 1.000 | 0 | 2 | 2 | 1.2 | 1 | 4 | 0 | 0 | 0 | 7 | 2.7 |
| at Missouri S&T | 2/6/21 | | 7 | 0-1 | .000 | 0-1 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 0 | 0 | 1.1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2.5 |
| at III. Springfield | 2/9/21 | * | 27 | 1-3 | .333 | 1-3 | .333 | 0-0 | .000 | 0 | 0 | 0 | 1.0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 3 | 2.5 |
| MARYVILLE | 2/11/21 | * | 20 | 0-2 | .000 | 0-1 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 3 | 3 | 1.1 | 0 | 3 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2.4 |
| at William Jewell | 2/16/21 | * | 28 | 2-6 | .333 | 1-5 | .200 | 0-0 | .000 | 0 | 0 | 0 | 1.1 | 3 | 2 | 6 | 0 | 0 | 5 | 2.5 |
| Totals | | 14 | 345 | 13-44 | .295 | 9-33 | .273 | 3-6 | .500 | 1 | 15 | 16 | 1.1 | 20 | 47 | 30 | 0 | 8 | 38 | 2.5 |

Games played: 15 Minutes/game: 23.0 Points/game: 2.5 FG Pct: 29.5 3FG Pct: 27.3 FT Pct: 50.0

Rebounds/game: 1.1 Assists/game: 3.1 Turnovers/game: 2.0 Assist/turnover ratio: 1.6 Steals/game: 0.5

Points: 8, Missouri S&T -- 12/10/20

Rebounds: 3, 4 times

Assists: 8 [t-8th], Drury -- 11/29/20; Missouri S&T -- 12/10/20

Steals: 3, Southwest Baptist - 1/30/21 FG made: 3, Missouri S&T - 12/10/20

FG attempts: 6, Missouri S&T -- 12/10/20; at Maryville -- 12/3/20; at William Jewell -- 2/16/21

3FG made: 2, Missouri S&T -- 12/10/20

3FG attempts: 5, Rockhurst -- 1/28/21; Missouri S&T -- 12/10/20; at William Jewell -- 2/16/21

FT made: 2, III. Springfield -- 2/2/21

FT attempts: 2, at Maryville -- 12/3/20; at Quincy -- 12/5/20; III. Springfield -- 2/2/21

| | 2 | EASON-HIGHS | |
|--------------------------|---|-------------------------------|--|
| Points | 8 | MISSOURI S&T (12/10/20) | |
| | 7 | ILL. SPRINGFIELD (2/2/21) | |
| | 5 | at William Jewell (2/16/21) | |
| | 5 | at Maryville (12/3/20) | |
| | 3 | at III. Springfield (2/9/21) | |
| | 3 | ROCKHURST (1/28/21) | |
| | 3 | LEWIS (1/26/21) | |
| | 3 | at Southwest Baptist (1/2/21) | |
| Field Goals Made | 3 | MISSOURI S&T (12/10/20) | |
| | 2 | at William Jewell (2/16/21) | |
| | 2 | ILL. SPRINGFIELD (2/2/21) | |
| | 2 | at Maryville (12/3/20) | |
| Field Goal Attempts | 6 | at William Jewell (2/16/21) | |
| | 6 | MISSOURI S&T (12/10/20) | |
| | 6 | at Maryville (12/3/20) | |
| 3-Point Field Goals Made | 2 | MISSOURI S&T (12/10/20) | |
| | 1 | at William Jewell (2/16/21) | |
| | 1 | at Ill. Springfield (2/9/21) | |
| | 1 | ILL. SPRINGFIELD (2/2/21) | |
| | 1 | ROCKHURST (1/28/21) | |
| | Ţ | LEWIS (1/26/21) | |
| | Ţ | at Southwest Baptist (1/2/21) | |

| | UVERALL CAREER STATISTICS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|---------------------------|----------|--------|------|--------|------|--------|------|-----|-----|-----|-----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
| 2020-21 | | 345/23.0 | 13-44 | .295 | 9-33 | .273 | | .500 | | | | | | | | | | | | 2.5 |
| TOTAL | 15-14 | 345/23.0 | 13-44 | .295 | 9-33 | .273 | 3-6 | .500 | 1 | 15 | 16 | 1.1 | 20 | 0 | 47 | 30 | 0 | 8 | 38 | 2.5 |

| | CONFERENCE CAREER STATISTICS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|------------------------------|----------|--------|------|--------|------|--------|------|-----|-----|-----|-----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
| 2020-21 | 15-14 | 345/23.0 | 13-44 | .295 | 9-33 | .273 | 3-6 | .500 | 1 | 15 | 16 | 1.1 | 20 | 0 | 47 | 30 | 0 | 8 | 38 | 2.5 |
| TOTAL | 15-14 | 345/23.0 | 13-44 | .295 | 9-33 | .273 | 3-6 | .500 | 1 | 15 | 16 | 1.1 | 20 | 0 | 47 | 30 | 0 | 8 | 38 | 2.5 |



NO. 2 \\ JAMIE BAIN

<< 5-9 \\ SO. \\ GUARD \\ CASTLE ROCK, COLO. \\ HIGHLANDS RANCH HS >>

- Jamie Bain is in her second season with the Lions.
- Played in 27 games while making two starts for Lindenwood, last season.
- Averaged 6.4 points per game on 36.9 percent shooting from the field, and 35.0 percent shooting from deep.
- Recorded 28 assists while tallying 24 steals during her freshman campaign. She also notched six total blocked shots.
- In two contests against Drury during the season, she finished with double-digit scoring.
- Hit on multiple three-pointers in a game, 10 times during the season.
- Finished with six multi-steal games in her first season at Lindenwood.
- 2019-20 GEICO Academic All-GLVC honoree.

| 2U2U-21 STATISTICS | ווני | ווני | '71 | UТ | ΛП | ויאו | יטיוו |
|--------------------|------|------|-----|----|----|------|-------|
| | Lυ | ZΠ | -21 | ום | AΙ | וטו | ILO |

| | | | | Tota | ı [| 3-Point | ters | Free th | rows | | Rebou | nds | 1 | | | | | | | |
|-------------------|----------|----|-----|--------|------|---------|------|---------|-------|-----|-------|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| Opponent | Date | gs | min | fg-fga | pct | 3fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | а | t/o | blk | stl | pts | avg |
| DRURY | 11/29/20 | | 9 | 1-5 | .200 | 1-3 | .333 | 0-0 | .000 | 0 | 1 | 1 | 1.0 | 1 | 1 | 2 | 0 | 0 | 3 | 3.0 |
| at Maryville | 12/3/20 | | 18 | 3-4 | .750 | 1-2 | .500 | 0-0 | .000 | 1 | 1 | 2 | 1.5 | 0 | 1 | 2 | 1 | 1 | 7 | 5.0 |
| at Quincy | 12/5/20 | | 14 | 2-3 | .667 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 0 | 0 | 1.0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 4 | 4.7 |
| MISSOURI S&T | 12/10/20 | | 18 | 2-6 | .333 | 0-2 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 2 | 2 | 1.3 | 1 | 3 | 2 | 0 | 0 | 4 | 4.5 |
| TRUMAN STATE | 12/12/20 | | 19 | 3-5 | .600 | 1-2 | .500 | 0-0 | .000 | 0 | 3 | 3 | 1.6 | 0 | 2 | 1 | 0 | 1 | 7 | 5.0 |
| LEWIS | 1/26/21 | | 17 | 2-5 | .400 | 2-5 | .400 | 0-0 | .000 | 0 | 1 | 1 | 1.5 | 4 | 3 | 2 | 0 | 1 | 6 | 5.2 |
| ROCKHURST | 1/28/21 | | 27 | 3-9 | .333 | 2-7 | .286 | 1-1 | 1.000 | 0 | 4 | 4 | 1.9 | 4 | 1 | 0 | 0 | 1 | 9 | 5.7 |
| SOUTHWEST BAPTIST | 1/30/21 | | 20 | 5-9 | .556 | 5-8 | .625 | 1-2 | .500 | 1 | 0 | 1 | 1.8 | 1 | 3 | 3 | 1 | 1 | 16 | 7.0 |
| ILL. SPRINGFIELD | 2/2/21 | | 15 | 2-3 | .667 | 1-2 | .500 | 0-0 | .000 | 0 | 0 | 0 | 1.6 | 4 | 3 | 1 | 0 | 1 | 5 | 6.8 |
| Totals | | 0 | 157 | 23-49 | .469 | 13-31 | .419 | 2-3 | .667 | 2 | 12 | 14 | 1.6 | 16 | 19 | 13 | 2 | 6 | 61 | 6.8 |

Games played: 9 Minutes/game: 17.4 Points/game: 6.8 FG Pct: 46.9 3FG Pct: 41.9 FT Pct: 66.7 Rebounds/game: 1.6 Assists/game: 2.1 Turnovers/game: 1.4 Assist/turnover ratio: 1.5 Steals/game: 0.7 Blocks/game: 0.2

| Γ | п | CI | :п | ш | ru | יסו |
|----------|---|----|-----|-----|----|-----|
| ĽA | ĸ | CI | -71 | ιПΙ | חט | 19 |

Points: 16, at McKendree -- 02/15/20; Southwest Baptist -- 1/30/21

Rebounds: 6, McKendree - 01/30/20

Assists: 4, at Drury -- 01/11/20; at McKendree -- 02/15/20; vs Truman -- 03/06/20

Steals: 4, Mo.-St. Louis -- 01/20/20 Blocks: 2, Rockhurst -- 02/20/20

FG made: 5, at Southwest Baptist -- 01/09/20; at McKendree -- 02/15/20; Southwest Baptist -- 1/30/21

FG attempts: 14, at Southwest Baptist -- 01/09/20 3FG made: 5 [t-4th], Southwest Baptist -- 1/30/21 3FG attempts: 9, at Southern Ind. -- 02/13/20

FT made: 5, at III. Springfield -- 01/25/20; vs Drury -- 03/07/20

FT attempts: 7, vs Drury -- 03/07/20

| | | 2F | ZUN-HIGHS |
|--------------------------|------|-------|-----------------------------|
| Points | 16 | | SOUTHWEST BAPTIST (1/30/21) |
| | 9 | | ROCKHURST (1/28/21) |
| | 7 | | TRUMAN STATE (12/12/20) |
| | 7 | | at Maryville (12/3/20) |
| | 6 | | LEWIS (1/26/21) |
| Field Goals Made | 5 | | SOUTHWEST BAPTIST (1/30/21) |
| | 3 | | ROCKHURST (1/28/21) |
| | 3 | | TRUMAN STATE (12/12/20) |
| | 3 | | at Maryville (12/3/20) |
| Field Goal Attempts | 9 | | SOUTHWEST BAPTIST (1/30/21) |
| | 9 | | ROCKHURST (1/28/21) |
| FG Pct (min 5 made) | .556 | (5-9) | SOUTHWEST BAPTIST (1/30/21) |
| 3-Point Field Goals Made | 5 | | SOUTHWEST BAPTIST (1/30/21) |
| | 2 | | ROCKHURST (1/28/21) |
| | 2 | | LEWIS (1/26/21) |
| 3-Point FG Attempts | 8 | | SOUTHWEST BAPTIST (1/30/21) |
| | 7 | | ROCKHURST (1/28/21) |
| 3-Pt FG Pct (min 2 made) | | (5-8) | SOUTHWEST BAPTIST (1/30/21) |
| | .400 | (2-5) | LEWIS (1/26/21) |
| Free Throws Made | 1 | | SOUTHWEST BAPTIST (1/30/21) |
| | 1 | | ROCKHURST (1/28/21) |

| Πνέκδιι | I C.AR | FFR S1 | ΓΑΤΙΝΤΙ | יסיחו |
|-----------|--------|--------|---------|-------|
| ΙΙΥΓΙΧΔΙΙ | 1.4K | TER 31 | | |

| | | 1 | | | | - | | - | | | | | | | | | | .1 | | |
|---------|-------|----------|--------|------|--------|------|--------|------|-----|-----|-----|-----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
| 2019-20 | 27-2 | 508/18.8 | 59-160 | .369 | 28-80 | .350 | 26-40 | .650 | 8 | 39 | 47 | 1.7 | 62 | 4 | 28 | 48 | 6 | 24 | 172 | 6.4 |
| 2020-21 | 9-0 | 157/17.4 | 23-49 | .469 | 13-31 | .419 | | .667 | 2 | 12 | 14 | 1.6 | 16 | 'n | 19 | 12 | 2 | 6 | 61 | 6.8 |
| 2020-21 | 9-0 | | | | 13-31 | | 2-3 | | | 12 | 14 | | 10 | U | 19 | 13 | | O | 01 | 0.0 |
| TOTAL | 36-2 | 665/18.5 | 82-209 | .392 | 41-111 | .369 | 28-43 | .651 | 10 | 51 | 61 | 1.7 | 78 | 4 | 47 | 61 | 8 | 30 | 233 | 6.5 |

| | | | | | רחגום | CDEN | | !EER | CTV | TICT | ורפ | | | | | | | | | |
|---------|-------|----------|--------|------|--------|------|---------|------|-----|-------|-----|-----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| | | | | | PUNL | CKCN | ILE LAN | CEK | PIR | 11191 | IL9 | | | | | | | | | |
| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
| 2019-20 | 19-1 | 394/20.7 | 47-134 | .351 | 23-69 | .333 | 21-33 | .636 | 7 | 28 | 35 | 1.8 | 46 | 3 | 21 | 30 | 5 | 19 | 138 | 7.3 |
| 2020-21 | 9-0 | 157/17.4 | 23-49 | .469 | 13-31 | .419 | 2-3 | .667 | 2 | 12 | 14 | 1.6 | 16 | 0 | 19 | 13 | 2 | 6 | 61 | 6.8 |
| ΤΩΤΔΙ | 28_1 | 551/19 7 | 70_183 | 383 | 36-100 | 360 | 23-36 | 630 | a | 40 | 19 | 1.8 | 62 | 3 | 40 | 43 | 7 | 25 | 100 | 7 1 |



<< 6-0 \\ FR. \\ FORWARD \\ ARLINGTON HEIGHTS. ILL. \\ BUFFALO GROVE HS >>

- Kendra Lee is in her first season with the Lions.
- A three-time All-Conference and All-Area team selection.
- Mid-Suburban League (MSL) East Player of the Year and an All-State honorable mention.
- In high school, was a member of the 1,000 point club, and was fourth in rebounding in school history, and sixth in scoring.
- Averaged 14.1 points per game, 10.0 rebounds per game, 2.0 assists per game, and 2.0 steals per game in her career.
- 2020 Buffalo Grove High School Female Athlete of the Year.
- Also a two-time All-Conference selection, and a one-time All-Area and All-Sectional selection for soccer.

| | | | | | | 202 | 20-21 Si | [ATIS | TIC | 2 | | | | | | | | | | |
|--------------------|--------------|----------------------|-----------------|--------------|---------------|--------------|--------------|--------------|---------|---------|----------|------------|---------|----|---------|---------|--------|---------|-----|-------------|
| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | - avg |
| 2019-20 2020-21 | 3-3 16-16 | 116/38.7 470/29.4 | 13-48 41-119 | .271 .345 | 2-14 14-51 | .143 .275 | 3-6 17-26 | .500 .654 | 5 14 | 5 52 | 10 66 | 3.3 4.1 | 6 30 | 0 | 8 34 | 8 50 | 0 0 | 8 15 | 113 | 10.3 7.1 |
| TOTAL | 19-19 | 586/30.8 | 54-167 | .323 | 16-65 | .246 | 20-32 | .625 | 19 | 57 | 76 | 4.0 | 36 | 0 | 42 | 58 | 0 | 23 | 144 | 7.6 |

SINGLE-GAME HIGHS [all-time ranking]: Points: 19, at Mo.-St. Louis -- 12/03/19
Rebounds: 11, Missouri S&T -- 12/10/20
Assists: 5, Truman State -- 12/12/20; at Missouri S&T -- 2/6/21

Steals: 6 [t-7th], Missouri S&T -- 01/02/20 FG made: 9, at Mo.-St. Louis -- 12/03/19 FG attempts: 19, at Mo.-St. Louis -- 12/03/19

3FG made: 3, at Mo.-St. Louis -- 12/18/20; at Maryville -- 12/3/20 3FG attempts: 7, at Maryville -- 12/3/20

FT made: 7, Drury -- 11/29/20 FT attempts: 8, Drury -- 11/29/20

| | | | | | | nerriariuez, Nicole | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|-------|---------|--------|------|---------|---------------------|---------|------|-----|------|------|-----|----|----|-----|----|-----|-----|-------|-----|
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | Total | | 3-Point | - 1 | F-Throw | s | | Rebo | unds | | | | | | | | Scori | ng |
| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
| 2020-21 | 16-0 | 152/9.5 | 10-35 | .286 | 4-20 | .200 | 8-12 | .667 | 12 | 19 | 31 | 1.9 | 27 | 1 | 3 | 11 | 9 | 6 | 32 | 2.0 |
| TOTAL | 16-0 | 152/9.5 | 10-35 | .286 | 4-20 | .200 | 8-12 | .667 | 12 | 19 | 31 | 1.9 | 27 | 1 | 3 | 11 | 9 | 6 | 32 | 2.0 |

SINGLE-GAME HIGHS [all-time ranking]: Points: 8, Truman State -- 12/12/20

Rebounds: 6, Missouri S&T -- 12/10/20

Assists: 1, Missouri S&T -- 12/10/20; at Mo.-St. Louis -- 12/18/20; at William Jewell -- 2/16/21

Steals: 1, 6 times Blocks: 2, at Southwest Baptist -- 1/2/21

FG made: 2, Southwest Baptist -- 1/30/21; Truman State -- 12/12/20; at III. Springfield -- 2/9/21

FG attempts: 7, at III. Springfield -- 2/9/21

3FG made: 2, Truman State -- 12/12/20; at III. Springfield -- 2/9/21

FG attempts: 7, at III. Springfield -- 2/9/21
FT made: 2 | Lewis -- 1/26/21: Truman State -- 12/12/20: at Mo -St | Louis -- 12/18/20

| 1' / | | -11 | | ши |
|------|-----------------|----------|----|-------------------|
| ĽA | KFI | - 14 - 1 | пи | $\Pi \mathcal{N}$ |
| ЦΠ | $I \setminus L$ | -11 | | |

Points: 9, at Missouri S&T -- 2/6/21 Rebounds: 7, Maryville -- 2/11/21

Assists: 1, Rockhurst -- 1/28/21; Maryville -- 2/11/21

Steals: 1, Southwest Baptist -- 1/30/21; at William Jewell -- 2/16/21; at Drury -- 2/4/21

FG made: 4, at Missouri S&T -- 2/6/21 FG attempts: 6, at Missouri S&T -- 2/6/21

3FG made: 1, at Quincy -- 12/5/20; at Missouri S&T -- 2/6/21

3FG attempts: 2, 4 times

FT made: 3, at III. Springfield -- 2/9/21 FT attempts: 4, at III. Springfield -- 2/9/21

| | S | EASON-HIGHS | |
|--------------------------|---|------------------------------|--|
| Points | 9 | at Missouri S&T (2/6/21) | |
| | 5 | MISSOURI S&T (12/10/20) | |
| | 5 | at Quincy (12/5/20) | |
| | 3 | at Ill. Springfield (2/9/21) | |
| | 2 | MARYVILLE (2/11/21) | |
| | 2 | SOUTHWEST BAPTIST (1/30/21) | |
| | 2 | DRURY (11/29/20) | |
| Field Goals Made | 4 | at Missouri S&T (2/6/21) | |
| | 2 | MISSOURI S&T (12/10/20) | |
| | 2 | at Quincy (12/5/20) | |
| Field Goal Attempts | 6 | at Missouri S&T (2/6/21) | |
| | 4 | MISSOURI S&T (12/10/20) | |
| 3-Point Field Goals Made | 1 | at Missouri S&T (2/6/21) | |
| | 1 | at Quincy (12/5/20) | |
| 3-Point FG Attempts | 2 | at III. Springfield (2/9/21) | |
| | 2 | at Missouri S&T (2/6/21) | |
| | 2 | ROCKHURST (1/28/21) | |

| | | | | | | ERALI | . CAREE | er st | ATI | STIC | 2 | | | | | | | | | |
|---------|-------|----------|--------|------|--------|-------|---------|-------|-----|------|-----|-----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
| 2020-21 | 16-0 | 166/10.4 | 11-26 | .423 | 2-14 | .143 | 4-7 | .571 | 7 | 23 | 30 | 1.9 | 17 | 0 | 2 | 10 | 0 | 3 | 28 | 1.8 |
| TOTAL | 16-0 | 166/10.4 | 11-26 | .423 | 2-14 | .143 | 4-7 | .571 | 7 | 23 | 30 | 1.9 | 17 | 0 | 2 | 10 | 0 | 3 | 28 | 1.8 |

| | | | | | CONF | EREN | CE CAR | EER | ATZ | TZIT | ICS | | | | | | | | | |
|------------------|--------------|----------------------|----------------|--------------|--------------|--------------|------------|--------------|-----|----------|----------|------------|----------|----|--------|----|-----|-----|----------|------------|
| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
| 2020-21 TOTAL | 16-0 16-0 | 166/10.4 166/10.4 | 11-26 11-26 | .423 .423 | 2-14 2-14 | .143 .143 | 4-7 4-7 | .571 .571 | 7 | 23 23 | 30 30 | 1.9 1.9 | 17 17 | 0 | 2 2 | | 0 | 3 | 28 28 | 1.8 1.8 |



<< 5-10 \\ SR. \\ GUARD \\ JOLIET, ILL. \\ PLAINFIELD CENTRAL HS >>

- Hennessey Handy is in her second season with the Lions.
- Transferred to Lindenwood from Moraine Valley Community College, following the 2018-19 season.
- In her first season at Lindenwood, she played and started in nine games, prior to suffering an injury.
- Averaged 11.2 points during the season, along with 2.9 rebounds per game.
- Her six steals against Missouri S&T on Jan. 2 were the fifth-most in a single-game in program history.

ODOD OF CTATIONICS

- In three of her nine games played, she scored 14 or more points.
- Had three games with four rebounds tallied.

Total

| ZI | UZU-Z | 1 2 I A | 11911 | ٠,9 | | | | | | | |
|-----|---------|---------|----------|------|-----|-------|-----|-----|----|---|-----|
| I | 3-Point | ers | Free thi | ows | | Rebou | nds | | | | |
| pct | 3fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | а | t/c |
| 500 | 1-4 | .250 | 7-8 | .875 | 1 | 5 | 6 | 6.0 | 3 | 2 | - |
| 333 | 3-7 | .429 | 0-0 | .000 | 1 | 3 | 4 | 5.0 | 3 | 4 | |
| 250 | 0-3 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 5 | 5 | 5.0 | 3 | 2 | 2 |

| Opponent | Date | gs | min | fg-fga | pct | 3fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | а | t/o | blk | stl | pts | avg |
|----------------------|----------|----|-----|--------|------|---------|-------|--------|-------|-----|-----|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|------|
| DRURY | 11/29/20 | * | 31 | 5-10 | .500 | 1-4 | .250 | 7-8 | .875 | 1 | 5 | 6 | 6.0 | 3 | 2 | 4 | 0 | 1 | 18 | 18.0 |
| at Maryville | 12/3/20 | * | 27 | 4-12 | .333 | 3-7 | .429 | 0-0 | .000 | 1 | 3 | 4 | 5.0 | 3 | 4 | 5 | 0 | 2 | 11 | 14.5 |
| at Quincy | 12/5/20 | * | 18 | 2-8 | .250 | 0-3 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 5 | 5 | 5.0 | 3 | 2 | 2 | 0 | 2 | 4 | 11.0 |
| MISSOURI S&T | 12/10/20 | * | 21 | 2-5 | .400 | 0-1 | .000 | 0-2 | .000 | 2 | 9 | 11 | 6.5 | 2 | 2 | 3 | 0 | 0 | 4 | 9.3 |
| TRUMAN STATE | 12/12/20 | * | 38 | 2-5 | .400 | 2-2 | 1.000 | 1-2 | .500 | 0 | 3 | 3 | 5.8 | 2 | 5 | 1 | 0 | 1 | 7 | 8.8 |
| at MoSt. Louis | 12/18/20 | * | 31 | 3-8 | .375 | 3-4 | .750 | 2-2 | 1.000 | 1 | 3 | 4 | 5.5 | 0 | 2 | 3 | 0 | 2 | 11 | 9.2 |
| at Southwest Baptist | 1/2/21 | * | 39 | 4-10 | .400 | 0-2 | .000 | 0-0 | .000 | 1 | 1 | 2 | 5.0 | 1 | 4 | 3 | 0 | 3 | 8 | 9.0 |
| LEWIS | 1/26/21 | * | 33 | 4-10 | .400 | 1-5 | .200 | 0-2 | .000 | 1 | 3 | 4 | 4.9 | 2 | 1 | 11 | 0 | 0 | 9 | 9.0 |
| ROCKHURST | 1/28/21 | * | 23 | 0-4 | .000 | 0-4 | .000 | 2-4 | .500 | 2 | 2 | 4 | 4.8 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 2 | 8.2 |
| SOUTHWEST BAPTIST | 1/30/21 | * | 26 | 1-5 | .200 | 0-2 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 1 | 1 | 4.4 | 1 | 0 | 4 | 0 | 0 | 2 | 7.6 |
| ILL. SPRINGFIELD | 2/2/21 | * | 24 | 2-6 | .333 | 0-3 | .000 | 0-0 | .000 | 1 | 0 | 1 | 4.1 | 2 | 1 | 2 | 0 | 0 | 4 | 7.3 |
| at Drury | 2/4/21 | * | 29 | 0-3 | .000 | 0-1 | .000 | 3-4 | .750 | 0 | 1 | 1 | 3.8 | 4 | 1 | 2 | 0 | 1 | 3 | 6.9 |
| at Missouri S&T | 2/6/21 | * | 33 | 4-6 | .667 | 1-2 | .500 | 0-0 | .000 | 1 | 3 | 4 | 3.8 | 1 | 5 | 1 | 0 | 2 | 9 | 7.1 |
| at III. Springfield | 2/9/21 | * | 28 | 0-7 | .000 | 0-3 | .000 | 0-0 | .000 | 1 | 6 | 7 | 4.1 | 2 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 6.6 |
| MARYVILLE | 2/11/21 | * | 29 | 2-10 | .200 | 2-4 | .500 | 0-0 | .000 | 1 | 3 | 4 | 4.1 | 0 | 2 | 3 | 0 | 0 | 6 | 6.5 |
| at William Jewell | 2/16/21 | * | 40 | 6-10 | .600 | 1-4 | .250 | 2-2 | 1.000 | 1 | 4 | 5 | 4.1 | 4 | 1 | 3 | 0 | 1 | 15 | 7.1 |
| Totals | | 16 | 470 | 41-119 | .345 | 14-51 | .275 | 17-26 | .654 | 14 | 52 | 66 | 4.1 | 30 | 34 | 50 | 0 | 15 | 113 | 7.1 |

Games played: 16 Minutes/game: 29.4 Points/game: 7.1 FG Pct: 34.5 3FG Pct: 27.5 FT Pct: 65.4

Rebounds/game: 4.1 Assists/game: 2.1 Turnovers/game: 3.1 Assist/turnover ratio: 0.7 Steals/game: 0.9

Points: 19. at Mo.-St. Louis -- 12/03/19 Rebounds: 11, Missouri S&T -- 12/10/20

Assists: 5, Truman State -- 12/12/20; at Missouri S&T -- 2/6/21

Steals: 6 [t-3rd], Missouri S&T -- 01/02/20 Blocks: 1, at Fla. Southern -- 12/19/19 FG made: 9, at Mo.-St. Louis -- 12/03/19

FG attempts: 19, at Quincy -- 11/26/19; at Mo.-St. Louis -- 12/03/19

3FG made: 3, vs Walsh -- 11/16/19; at Mo.-St. Louis -- 12/18/20; at Maryville -- 12/3/20

3FG attempts: 7, at Maryville -- 12/3/20 FT made: 7, Drury -- 11/29/20 FT attempts: 8, Drury -- 11/29/20

| | | SEA | SON-HIGHS |
|--------------------------|--------|--------|---|
| Points | 18 | | DRURY (11/29/20) |
| | 15 | | at William Jewell (2/16/21) |
| | 11 | | at MoSt. Louis (12/18/20) |
| | 11 | | at Maryville (12/3/20) |
| | 9 | | at Missouri S&T (2/6/21) |
| | 9 | | LEWIS (1/26/21) |
| Field Goals Made | 6 | | at William Jewell (2/16/21) |
| | 5 | | DRURY (11/29/20) |
| Field Goal Attempts | 12 | | at Maryville (12/3/20) |
| | 10 | | at William Jewell (2/16/21) |
| | 10 | | MARYVILLE (2/11/21) |
| | 10 | | LEWIS (1/26/21) |
| | 10 | | at Southwest Baptist (1/2/21) |
| | 10 | | DRURY (11/29/20) |
| FG Pct (min 5 made) | .600 | (6-10) | at William Jewell (2/16/21) |
| 2 5 1 1 5 1 1 6 1 14 1 | .500 | (5-10) | DRURY (11/29/20) |
| 3-Point Field Goals Made | 3 | | at MoSt. Louis (12/18/20) |
| 3 Doint EC Attompts | 3 7 | | at Maryville (12/3/20) |
| 3-Point FG Attempts | 5 | | at Maryville (12/3/20) LEWIS (1/26/21) |
| 3 Dt EC Det (min 3 made) | | (2.2) | |
| 3-Pt FG Pct (min 2 made) | 1.000 | (2-2) | TRUMAN STATE (12/12/20) |

| | | | | | | ERAL | L CAREE | R S1 | ATI | STIC | 2 | | | | | | | | | |
|---------|-------|----------|--------|------|--------|------|---------|------|-----|------|-----|-----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|------|
| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
| 2019-20 | 9-9 | 283/31.4 | 41-117 | .350 | 11-39 | .282 | 8-14 | .571 | 11 | 15 | 26 | 2.9 | 20 | 0 | 18 | 27 | 1 | 12 | 101 | 11.2 |
| 2020-21 | 16-16 | 470/29.4 | 41-119 | .345 | 14-51 | .275 | 17-26 | .654 | 14 | 52 | 66 | 4.1 | 30 | 0 | 34 | 50 | 0 | 15 | 113 | 7.1 |
| TOTAL | 25-25 | 753/30 1 | 82-236 | 347 | 25-90 | 278 | 25-40 | 625 | 25 | 67 | 92 | 3.7 | 50 | 0 | 52 | 77 | 1 | 27 | 214 | 86 |

| | | | | | CONF | ERE | NCE CAF | REER | STA | TIST | ICS | | | | | | | | | |
|---------|-------|----------|--------|------|--------|------|---------|------|-----|------|-----|-----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|------|
| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
| 2019-20 | 3-3 | 116/38.7 | 13-48 | .271 | 2-14 | .143 | 3-6 | .500 | 5 | 5 | 10 | 3.3 | 6 | 0 | 8 | 8 | 0 | 8 | 31 | 10.3 |
| 2020-21 | 16-16 | 470/29.4 | 41-119 | .345 | 14-51 | .275 | 17-26 | .654 | 14 | 52 | 66 | 4.1 | 30 | 0 | 34 | 50 | 0 | 15 | 113 | 7.1 |
| TOTAL | 19-19 | 586/30.8 | 54-167 | .323 | 16-65 | .246 | 20-32 | .625 | 19 | 57 | 76 | 4.0 | 36 | 0 | 42 | 58 | 0 | 23 | 144 | 7.6 |



<< 5-8 \\ SO. \\ GUARD \\ MONROE, WISC. \\ MONROE HS >>

- \blacksquare Emily Benzschawel is in her second season with the Lions.
- In her first season at Lindenwood, she appeared in 10 games.
- Averaged 1.3 points per game on the season.
- 2019-20 GEICO Academic All-GLVC honoree.

| 7 | חי | חו | 7 | ו כי | $\Gamma \Lambda T$ | דסוז | 16 | C |
|---|----|----|-----|------|--------------------|------|----|---|
| L | U2 | 40 | -21 | ו בו | ΙAΙ | TZI | IL | 7 |

| | | | Tota | ı [| 3-Point | ers | Free th | rows | | Rebou | nds | 1 | | | | | | | |
|-----------------|----------|-----|--------|------|---------|------|---------|-------|-----|-------|-----|-----|----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| Opponent | Date gs | min | fg-fga | pct | 3fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | а | t/o | blk | stl | pts | avg |
| DRURY | 11/29/20 | 2 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 2-2 | 1.000 | 0 | 0 | 0 | 0.0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 2.0 |
| at Maryville | 12/3/20 | 10 | 1-3 | .333 | 0-2 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 3 | 3 | 1.5 | 1 | 0 | 2 | 0 | 0 | 2 | 2.0 |
| at Quincy | 12/5/20 | 4 | 0-1 | .000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 1 | 1 | 2 | 1.7 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1.3 |
| MISSOURI S&T | 12/10/20 | 9 | 1-5 | .200 | 0-4 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 0 | 0 | 1.3 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1.5 |
| at Drury | 2/4/21 | 21 | 2-4 | .500 | 2-3 | .667 | 0-2 | .000 | 0 | 1 | 1 | 1.2 | 3 | 1 | 4 | 0 | 0 | 6 | 2.4 |
| at Missouri S&T | 2/6/21 | 3 | 0-1 | .000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 0 | 0 | 1.0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2.0 |
| MARYVILLE | 2/11/21 | 5 | 0-1 | .000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 0 | 0 | 0.9 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1.7 |
| Totals | 0 | 54 | 4-15 | .267 | 2-9 | .222 | 2-4 | .500 | 1 | 5 | 6 | 0.9 | 5 | 4 | 9 | 0 | 0 | 12 | 1.7 |

Games played: 7 Minutes/game: 7.7 Points/game: 1.7 FG Pct: 26.7 3FG Pct: 22.2 FT Pct: 50.0

Rebounds/game: 0.9 Assists/game: 0.6 Turnovers/game: 1.3 Assist/turnover ratio: 0.4

Points: 6, at Drury -- 2/4/21 Rebounds: 3, at Maryville -- 12/3/20 Assists: 2, Missouri S&T -- 12/10/20 Steals: 1, vs Eckerd -- 12/20/19 FG made: 2, at Drury - 2/4/21 FG attempts: 5, Missouri S&T -- 12/10/20 3FG made: 2, at Drury -- 2/4/21 3FG attempts: 4, Missouri S&T -- 12/10/20 FT made: 2, Rockhurst -- 02/20/20; Drury -- 11/29/20

FT attempts: 2, Rockhurst -- 02/20/20; Drury -- 11/29/20; at Drury -- 2/4/21

| | | SEA | ASON-HIGHS |
|--------------------------|------|-------|-------------------------|
| Points | 6 | | at Drury (2/4/21) |
| | 2 | | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| | 2 | | at Maryville (12/3/20) |
| | 2 | | DRURY (11/29/20) |
| Field Goals Made | 2 | | at Drury (2/4/21) |
| | 1 | | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| | 1 | | at Maryville (12/3/20) |
| Field Goal Attempts | 5 | | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| | 4 | | at Drury (2/4/21) |
| 3-Point Field Goals Made | 2 | | at Drury (2/4/21) |
| 3-Point FG Attempts | 4 | | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| | 3 | | at Drury (2/4/21) |
| 3-Pt FG Pct (min 2 made) | .667 | (2-3) | at Drury (2/4/21) |
| Free Throws Made | 2 | | DRURY (11/29/20) |
| Free Throw Attempts | 2 | | at Drury (2/4/21) |

| П١ | /CN A | ш | Γ | ПС | :СП | CT. | ۸TI | CTI | LC. |
|----|-------|-----|----------|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| Ш١ | /ERA | LL. | LА | KE | :CK | ST | ΑH | 911 | LO. |

| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
|---------|-------|---------|--------|------|--------|-------|--------|------|-----|-----|-----|-----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| 2019-20 | 10-0 | 49/4.9 | 5-9 | .556 | 1-1 | 1.000 | 2-3 | .667 | 1 | 2 | 3 | 0.3 | 3 | 0 | 1 | 5 | 0 | 1 | 13 | 1.3 |
| 2020-21 | 7-0 | 54/7.7 | 4-15 | .267 | 2-9 | .222 | 2-4 | .500 | 1 | 5 | 6 | 0.9 | 5 | 0 | 4 | 9 | 0 | 0 | 12 | 1.7 |
| TOTAL | 17-0 | 103/6.1 | 9-24 | .375 | 3-10 | .300 | 4-7 | .571 | 2 | 7 | 9 | 0.5 | 8 | 0 | 5 | 14 | 0 | 1 | 25 | 1.5 |

| | | | | | CONF | EREN | NCE CAI | REER | STA | TIST | ICS | | | | | | | | | |
|---------|-------|---------|--------|-------|--------|------|---------|-------|------------|------|-----|-----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
| 2019-20 | 4-0 | 11/2.8 | 2-2 | 1.000 | 0-0 | .000 | 2-2 | 1.000 | 1 | 0 | 1 | 0.3 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 6 | 1.5 |
| 2020-21 | 7-0 | 54/7.7 | 4-15 | .267 | 2-9 | .222 | 2-4 | .500 | 1 | 5 | 6 | 0.9 | 5 | 0 | 4 | 9 | 0 | 0 | 12 | 1.7 |
| TOTAL | 11-0 | 65/5.9 | 6-17 | .353 | 2-9 | .222 | 4-6 | .667 | 2 | 5 | 7 | 0.6 | 5 | 0 | 4 | 12 | 0 | 0 | 18 | 1.6 |



NO. 11 \\ AUTUMN BROWN

<< 5-8 \\ FR. \\ GUARD \\ ST. LOUIS, MO. \\ MARQUETTE HS >>

- Autumn Brown is in her first season with the Lions.
- All-District team selection in 2017, 2018, and 2019 in high school, as well as a Suburban West All-Conference first team selection in 2017.
- Named the school's Freshman of the Year in 2016.
- Missouri Basketball Coaches Association first team selection in 2017.
- She averaged 12.2 points per game, 4.0 rebounds per game, 4.5 assists per game, and 3.0 steals per game in high school.

:

2020-21 STATISTICS

| | | | Tota | al | 3-Point | ers | Free th | rows | | Rebou | nds | | | | | | | | |
|-----------------|----------|-----|--------|-------|---------|------|---------|------|-----|-------|-----|-----|----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| Opponent | Date gs | min | fg-fga | pct | 3fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | а | t/o | blk | stl | pts | avg |
| DRURY | 11/29/20 | 10 | 0-2 | .000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 0 | 0 | 0.0 | 5 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0.0 |
| at Quincy | 12/5/20 | 8 | 1-2 | .500 | 0-0 | .000 | 3-4 | .750 | 0 | 0 | 0 | 0.0 | 2 | 1 | 3 | 0 | 0 | 5 | 2.5 |
| MISSOÚRI S&T | 12/10/20 | 8 | 0-2 | .000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 0 | 0 | 0.0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1.7 |
| at MoSt. Louis | 12/18/20 | 5 | 0-2 | .000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 0 | 0 | 0.0 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1.3 |
| at Drury | 2/4/21 | 4 | 1-1 | 1.000 | 0-0 | .000 | 0-2 | .000 | 0 | 1 | 1 | 0.2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1.4 |
| at Missouri S&T | 2/6/21 | 4 | 0-2 | .000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 0 | 0 | 0.2 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1.2 |
| Totals | 0 | 39 | 2-11 | .182 | 0-0 | .000 | 3-6 | .500 | 0 | 1 | 1 | 0.2 | 11 | 2 | 9 | 0 | 0 | 7 | 1.2 |

Games played: 6 Minutes/game: 6.5 Points/game: 1.2 FG Pct: 18.2 FT Pct: 50.0 Rebounds/game: 0.2 Assists/game: 0.3 Turnovers/game: 1.5 Assist/turnover ratio: 0.2

CARFER-HIGHS

Points: 5, at Quincy -- 12/5/20 Rebounds: 1, at Drury -- 2/4/21

Assists: 1, Drury — 11/29/20; at Quincy — 12/5/20 FG made: 1, at Quincy — 12/5/20; at Drury — 2/4/21

FG attempts: 2, 5 times FT made: 3, at Quincy -- 12/5/20 FT attempts: 4, at Quincy -- 12/5/20

| | | SEA | ASON-HIGHS |
|---------------------|------|-------|---------------------------|
| Points | 5 | | at Quincy (12/5/20) |
| | 2 | | at Drury (2/4/21) |
| Field Goals Made | 1 | | at Drury (2/4/21) |
| | 1 | | at Quincy (12/5/20) |
| Field Goal Attempts | 2 | | at Missouri S&T (2/6/21) |
| | 2 | | at MoSt. Louis (12/18/20) |
| | 2 | | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| | 2 | | at Quincy (12/5/20) |
| | 2 | | DRURY (11/29/20) |
| Free Throws Made | 3 | | at Quincy (12/5/20) |
| Free Throw Attempts | 4 | | at Quincy (12/5/20) |
| | 2 | | at Drury (2/4/21) |
| FT Pct (min 3 made) | .750 | (3-4) | at Quincy (12/5/20) |
| Rebounds | 1 | | at Drury (2/4/21) |

NVFRALL CARFFR STATISTICS

| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
|---------|-------|---------|--------|------|--------|------|--------|------|-----|-----|-----|-----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| 2020-21 | 6-0 | 39/6.5 | 2-11 | .182 | 0-0 | .000 | 3-6 | .500 | 0 | 1 | 1 | 0.2 | 11 | 1 | 2 | 9 | 0 | 0 | 7 | 1.2 |
| TOTAL | 6-0 | 39/6.5 | 2-11 | .182 | 0-0 | .000 | 3-6 | .500 | 0 | 1 | 1 | 0.2 | 11 | 1 | 2 | 9 | 0 | 0 | 7 | 1.2 |

| | | | | | CONF | EREN | CE CAR | EER | ATZ | TZIT | ICS | | | | | | | | | |
|------------------|------------|------------------|--------------|------|--------|------|------------|------|-----|------|-----|-----|----------|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
| 2020-21 TOTAL | 6-0 6-0 | 39/6.5 39/6.5 | 2-11 2-11 | .182 | 0-0 | .000 | 3-6 3-6 | .500 | 0 | 1 | 1 | 0.2 | 11 11 | 1 | 2 | 9 | 0 | 0 | 7 | 1.2 |



<< 5-9 \\ JR. \\ GUARD \\ NEW CANTON, ILL. \\ WESTERN HS >>

- Blair Borrowman is in her third season with the Lions.
- Played in 11 games for Lindenwood last season.
- Averaged 1.8 points per game on 42.9 percent shooting from the field.
- 2019-20 GEICO Academic All-GLVC honoree.

| ь | |
|---|--|
| | |

2020-21 STATISTICS

| | | | Tota | al le | 3-Point | ers | Free th | rows | | Rebou | nds | | | | | | | | |
|--------------|----------|-----|--------|-------|---------|------|---------|------|-----|-------|-----|-----|----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| Opponent | Date gs | min | fg-fga | pct | 3fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | а | t/o | blk | stl | pts | avg |
| DRURY | 11/29/20 | 2 | 0-1 | .000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 0 | 0 | 0.0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.0 |
| at Quincy | 12/5/20 | 10 | 0-2 | .000 | 0-1 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 2 | 2 | 1.0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0.0 |
| MISSOURI S&T | 12/10/20 | 3 | 1-1 | 1.000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 2 | 2 | 1.3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0.7 |
| Totals | 0 | 15 | 1-4 | .250 | 0-1 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 4 | 4 | 1.3 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0.7 |

Games played: 3 Minutes/game: 5.0 Points/game: 0.7 FG Pct: 25.0 3FG Pct: 0.0

Rebounds/game: 1.3 Turnovers/game: 0.3

| CA | RE | ER | -HI | IGH | S |
|----|----|----|-----|-----|---|
| | | | | | |

Points: 8, vs Ark.-Monticello -- 11/09/18

Rebounds: 3, Rockhurst -- 02/20/20; Illinois-Springfield -- 11/16/18

Assists: 3, Illinois-Springfield -- 11/16/18 Steals: 2, III. Springfield -- 02/27/20

FG made: 3, Rockhurst -- 02/20/20; vs Ark.-Monticello -- 11/09/18

FG attempts: 6, vs Ark.-Monticello -- 11/09/18 3FG made: 2, vs Ark.-Monticello -- 11/09/18 3FG attempts: 4, vs Ark.-Monticello -- 11/09/18

FT made: 2, at Lincoln -- 02/19/19 FT attempts: 2, at Lincoln -- 02/19/19

| 21 | EASON-HIGHS |
|----|--|
| 2 | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| 1 | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| 2 | at Quincy (12/5/20) |
| 1 | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| 1 | DRURY (11/29/20) |
| 1 | at Quincy (12/5/20) |
| 2 | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| 2 | at Quincy (12/5/20) |
| 1 | at Quincy (12/5/20) |
| 1 | at Quincy (12/5/20) |
| 10 | at Quincy (12/5/20) |
| 3 | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| | 2 1 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 |

| UNEUVI | I CANEEN | CTATICTICC |
|---------|----------|------------|
| LIVEKAL | L LAKCEK | STATISTICS |

| | | | | | | | | | | | _ | | | | | | | | | / |
|---------|-------|---------|--------|------|--------|------|--------|-------|-----|-----|-----|-----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
| 2018-19 | 14-0 | 66/4.7 | 5-18 | .278 | 4-12 | .333 | 2-2 | 1.000 | 1 | 3 | 4 | 0.3 | 6 | 0 | 3 | 4 | 0 | 4 | 16 | 1.1 |
| 2019-20 | 11-0 | 68/6.2 | 9-21 | .429 | 2-13 | .154 | 0-0 | .000 | 1 | 6 | 7 | 0.6 | 2 | 0 | 3 | 2 | 0 | 2 | 20 | 1.8 |
| 2020-21 | 3-0 | 15/5.0 | 1-4 | .250 | 0-1 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 4 | 4 | 1.3 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0.7 |
| TOTAL | 28-0 | 149/5.3 | 15-43 | .349 | 6-26 | .231 | 2-2 | 1.000 | 2 | 13 | 15 | 0.5 | 9 | 0 | 6 | 7 | 0 | 6 | 38 | 1.4 |

| CUNICEDEN | ורכ רגסככם | STATISTICS |
|------------------|------------|------------|
| PRINCEKER | ILC LAKCEN | PILIPITO |

| | | | | | | LIVE | NUL UAI | \LLI\ | | | | | | | | | | | | |
|---------|-------|---------|--------|------|--------|------|---------|-------|-----|-----|-----|-----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
| 2018-19 | 8-0 | 30/3.8 | 2-9 | .222 | 2-6 | .333 | 2-2 | 1.000 | 0 | 0 | 0 | 0.0 | 4 | 0 | 0 | 3 | 0 | 3 | 8 | 1.0 |
| 2019-20 | 6-0 | 42/7.0 | 7-14 | .500 | 2-8 | .250 | 0-0 | .000 | 1 | 5 | 6 | 1.0 | 1 | 0 | 2 | 2 | 0 | 2 | 16 | 2.7 |
| 2020-21 | 3-0 | 15/5.0 | 1-4 | .250 | 0-1 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 4 | 4 | 1.3 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 0.7 |
| TOTAL | 17-0 | 87/5.1 | 10-27 | .370 | 4-15 | .267 | 2-2 | 1.000 | 1 | 9 | 10 | 0.6 | 6 | 0 | 2 | 6 | 0 | 5 | 26 | 1.5 |



NO. 15 \\ DEVIN FUHRING

<< 5-9 \\ R-JR. \\ GUARD \\ ST. JAMES, MO. \\ ST. JAMES HS >>

- Devin Fuhring is in her fourth season with the Lions, and her third season of competition, after redshirting her first year.
- Started in all 28 games for Lindenwood last season.
- GLVC All-Conference second team honoree in 2019-20.
- Averaged 14.2 points per game, which was good for 14th in the GLVC, in 2019-20.
- Shot 83.9 percent last year from the free throw line, which was the 7th-best free throwing shooting percentage in the conference.
- Her five three-pointers against Lewis on Feb. 29, 2020 are the sixth-most in a single game in Lindenwood history.
- Shot 14-16 from the free throw line against Missouri-St. Louis on Jan. 20, 2020, both of which are tied for third in Lions history.
- 2019-20 GEICO Academic All-GLVC honoree.

| 7 | п | 7 | п | -2' | 1 | רי | ГΛ | TI | וסו | П | Г | C |
|---|---|---|---|-----|---|----|----|----|-----|---|---|---|
| L | u | L | u | -2 | | ונ | ΙA | Ш | [2] | П | L | ۵ |

| | | | | Tota | | 3-Poin | ters | Free th | rows | | Rebou | nds | 1 | | | | | | | |
|----------------------|----------|----|-----|--------|------|---------|-------|---------|-------|-----|-------|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|------|
| Opponent | Date | gs | min | fg-fga | pct | 3fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | а | t/o | blk | stl | pts | avg |
| DRURY | 11/29/20 | * | 29 | 5-12 | .417 | 1-6 | .167 | 1-2 | .500 | 0 | 4 | 4 | 4.0 | 2 | 2 | 2 | 0 | 1 | 12 | 12.0 |
| at Maryville | 12/3/20 | * | 36 | 1-7 | .143 | 0-3 | .000 | 5-5 | 1.000 | 3 | 2 | 5 | 4.5 | 2 | 1 | 2 | 1 | 1 | 7 | 9.5 |
| at Quincy | 12/5/20 | * | 24 | 4-8 | .500 | 2-2 | 1.000 | 1-1 | 1.000 | 0 | 1 | 1 | 3.3 | 1 | 1 | 4 | 0 | 0 | 11 | 10.0 |
| MISSOURI S&T | 12/10/20 | * | 25 | 9-16 | .563 | 3-4 | .750 | 1-3 | .333 | 2 | 6 | 8 | 4.5 | 1 | 4 | 0 | 1 | 1 | 22 | 13.0 |
| TRUMAN STATE | 12/12/20 | * | 37 | 10-20 | .500 | 5-7 | .714 | 8-8 | 1.000 | 1 | 0 | 1 | 3.8 | 2 | 1 | 2 | 1 | 3 | 33 | 17.0 |
| at MoSt. Louis | 12/18/20 | * | 37 | 3-13 | .231 | 1-5 | .200 | 4-4 | 1.000 | 3 | 0 | 3 | 3.7 | 2 | 0 | 3 | 0 | 2 | 11 | 16.0 |
| at Southwest Baptist | 1/2/21 | * | 40 | 10-15 | .667 | 2-4 | .500 | 5-7 | .714 | 1 | 3 | 4 | 3.7 | 3 | 6 | 1 | 2 | 0 | 27 | 17.6 |
| LEWIS | 1/26/21 | * | 35 | 5-15 | .333 | 2-8 | .250 | 0-0 | .000 | 2 | 3 | 5 | 3.9 | 5 | 4 | 4 | 0 | 0 | 12 | 16.9 |
| ROCKHURST | 1/28/21 | * | 32 | 3-11 | .273 | 3-8 | .375 | 6-7 | .857 | 3 | 3 | 6 | 4.1 | 2 | 0 | 5 | 2 | 2 | 15 | 16.7 |
| SOUTHWEST BAPTIST | 1/30/21 | * | 33 | 9-12 | .750 | 1-2 | .500 | 5-5 | 1.000 | 1 | 3 | 4 | 4.1 | 2 | 5 | 1 | 1 | 2 | 24 | 17.4 |
| ILL. SPRINGFIELD | 2/2/21 | * | 38 | 7-15 | .467 | 0-3 | .000 | 10-11 | .909 | 1 | 5 | 6 | 4.3 | 1 | 1 | 1 | 0 | 6 | 24 | 18.0 |
| at Drury | 2/4/21 | * | 39 | 7-13 | .538 | 2-5 | .400 | 2-2 | 1.000 | 0 | 4 | 4 | 4.3 | 4 | 1 | 4 | 0 | 0 | 18 | 18.0 |
| at Missouri S&T | 2/6/21 | * | 38 | 9-18 | .500 | 3-9 | .333 | 1-2 | .500 | 3 | 3 | 6 | 4.4 | 3 | 3 | 2 | 0 | 1 | 22 | 18.3 |
| at III. Springfield | 2/9/21 | * | 39 | 3-14 | .214 | 2-9 | .222 | 2-2 | 1.000 | 0 | 2 | 2 | 4.2 | 4 | 2 | 1 | 0 | 1 | 10 | 17.7 |
| MARYVILLE | 2/11/21 | * | 40 | 10-23 | .435 | 2-9 | .222 | 3-3 | 1.000 | 2 | 1 | 3 | 4.1 | 2 | 2 | 3 | 1 | 3 | 25 | 18.2 |
| at William Jewell | 2/16/21 | * | 27 | 3-9 | .333 | 3-5 | .600 | 3-4 | .750 | 0 | 2 | 2 | 4.0 | 5 | 0 | 5 | 1 | 0 | 12 | 17.8 |
| Totals | | 16 | 549 | 98-221 | .443 | 32-89 | .360 | 57-66 | .864 | 22 | 42 | 64 | 4.0 | 41 | 33 | 40 | 10 | 23 | 285 | 17.8 |

Games played: 16 Minutes/game: 34.3 Points/game: 17.8 FG Pct: 44.3 3FG Pct: 36.0 FT Pct: 86.4 Rebounds/game: 4.0 Assists/game: 2.1 Turnovers/game: 2.5 Assist/turnover ratio: 0.8 Steals/game: 1.4 Blocks/game: 0.6

LVBEED-HIGHG

Points: 33 [t-4th], Truman State — 12/12/20 Rebounds: 8, Missouri S&T — 12/10/20 Assists: 7, Bellarmine — 01/18/20 Steals: 6 [t-3rd], III. Springfield — 2/2/21 Blocks: 2, 7 times

FG made: 10, 4 times

FG attempts: 23 [2nd], Maryville -- 2/11/21

3FG made: 5 [t-4th], Lewis - 02/29/20; Truman State -- 12/12/20

3FG attempts: 11 [t-10th], Southern Ind. -- 02/01/20 FT made: 14 [t-3rd], Mo.-St. Louis -- 01/20/20 FT attempts: 16 [t-2nd], Mo.-St. Louis -- 01/20/20

| SEASON-HIGHS |
|--------------|
|--------------|

| | | OEF | เจกม-เมดมจ | |
|--------------------------|-------|---------|-------------------------------|--|
| Points | 33 | | TRUMAN STATE (12/12/20) | |
| | 27 | | at Southwest Baptist (1/2/21) | |
| | 25 | | MARYVILLE (2/11/21) | |
| | 24 | | ILL. SPRINGFIELD (2/2/21) | |
| | 24 | | SOUTHWEST BAPTIST (1/30/21) | |
| Field Goals Made | 10 | | MARYVILLE (2/11/21) | |
| | 10 | | at Southwest Baptist (1/2/21) | |
| | 10 | | TRUMAN STATE (12/12/20) | |
| Field Goal Attempts | 23 | | MARYVILLE (2/11/21) | |
| | 20 | | TRUMAN STATE (12/12/20) | |
| FG Pct (min 5 made) | .750 | (9-12) | SOUTHWEST BAPTIST (1/30/21) | |
| | .667 | (10-15) | at Southwest Baptist (1/2/21) | |
| 3-Point Field Goals Made | 5 | | TRUMAN STATE (12/12/20) | |
| | 3 | | at William Jewell (2/16/21) | |
| | 3 | | at Missouri S&T (2/6/21) | |
| | 3 | | ROCKHURST (1/28/21) | |
| | 3 | | MISSOURI S&T (12/10/20) | |
| 3-Point FG Attempts | 9 | | MARYVILLE (2/11/21) | |
| | 9 | | at Ill. Springfield (2/9/21) | |
| | 9 | | at Missouri S&T (2/6/21) | |
| 3-Pt FG Pct (min 2 made) | 1.000 | (2-2) | at Quincy (12/5/20) | |

OVERALL CAREER STATISTICS

| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
|---------|-------|-----------|---------|------|--------|------|---------|------|-----|-----|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|------|
| 2018-19 | 29-0 | 430/14.8 | 48-118 | .407 | 13-51 | .255 | 34-42 | .810 | 18 | 32 | 50 | 1.7 | 18 | 0 | 26 | 25 | 9 | 14 | 143 | 4.9 |
| 2019-20 | 28-28 | 926/33.1 | 133-295 | .451 | 53-138 | .384 | 78-93 | .839 | 28 | 67 | 95 | 3.4 | 46 | 1 | 62 | 58 | 20 | 39 | 397 | 14.2 |
| 2020-21 | 16-16 | 549/34.3 | 98-221 | .443 | 32-89 | .360 | 57-66 | .864 | 22 | 42 | 64 | 4.0 | 41 | 2 | 33 | 40 | 10 | 23 | 285 | 17.8 |
| TOTAL | 73-44 | 1905/26.1 | 279-634 | .440 | 98-278 | .353 | 169-201 | .841 | 68 | 141 | 209 | 2.9 | 105 | 3 | 121 | 123 | 39 | 76 | 825 | 11.3 |

| CONFER | | DCCD (| CTATI | פדורפ |
|--------|------|---------|-------|-------|
| PUNLCK | CNLC | INCEN J | DIAII | 91109 |

| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
|---------|-------|-----------|---------|------|--------|------|---------|------|-----|-----|-----|-----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|------|
| 2018-19 | 19-0 | 310/16.3 | 36-80 | .450 | 10-32 | .313 | 21-27 | .778 | 8 | 22 | 30 | 1.6 | 10 | 0 | 17 | 16 | 4 | 12 | 103 | 5.4 |
| 2019-20 | 20-20 | 684/34.2 | 96-218 | .440 | 44-108 | .407 | 63-75 | .840 | 17 | 49 | 66 | 3.3 | 27 | 0 | 48 | 43 | 14 | 25 | 299 | 15.0 |
| 2020-21 | 16-16 | 549/34.3 | 98-221 | .443 | 32-89 | .360 | 57-66 | .864 | 22 | 42 | 64 | 4.0 | 41 | 2 | 33 | 40 | 10 | 23 | 285 | 17.8 |
| TOTAL | 55-36 | 1543/28.1 | 230-519 | .443 | 86-229 | .376 | 141-168 | .839 | 47 | 113 | 160 | 2.9 | 78 | 2 | 98 | 99 | 28 | 60 | 687 | 12.5 |



<< 6-2 \\ JR. \\ FORWARD \\ OREGON, WISC. \\ OREGON HS >>

- Ellen McCorkle is in her third season with the Lions.
- She played in 23 games while making two starts for Lindenwood in 2019-20.
- Averaged 5.5 points per game, along with 2.6 rebounds per game last season.
- 2019-20 GEICO Academic All-GLVC honoree.

| | | 64 6 | TAT | | ППП |
|--------------|----------|--------------|-------|-----|--------|
| -7H | 20- | 71 S | 1 A I | IST | II :.S |
| ~~ U/ | <u> </u> | ~ I U | | | ш |

| | | | | Tota | al | 3-Poin | ters | Free th | rows | | Rebou | nds | 1 | | | | | | | |
|----------------------|----------|----|-----|--------|-------|---------|-------|---------|-------|-----|-------|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|------|
| Opponent | Date | gs | min | fg-fga | pct | 3fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | а | t/o | blk | stl | pts | avg |
| DRURY | 11/29/20 | * | 21 | 2-2 | 1.000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 2 | 3 | 5 | 5.0 | 4 | 0 | 2 | 1 | 0 | 4 | 4.0 |
| at Maryville | 12/3/20 | * | 30 | 3-11 | .273 | 0-5 | .000 | 0-0 | .000 | 7 | 4 | 11 | 8.0 | 3 | 2 | 3 | 2 | 1 | 6 | 5.0 |
| at Quincy | 12/5/20 | * | 26 | 6-12 | .500 | 2-6 | .333 | 2-2 | 1.000 | 4 | 5 | 9 | 8.3 | 1 | 0 | 3 | 1 | 0 | 16 | 8.7 |
| MISSOURI S&T | 12/10/20 | * | 20 | 2-7 | .286 | 1-6 | .167 | 1-2 | .500 | 6 | 1 | 7 | 8.0 | 2 | 3 | 0 | 4 | 1 | 6 | 8.0 |
| TRUMAN STATE | 12/12/20 | * | 20 | 5-8 | .625 | 1-2 | .500 | 1-1 | 1.000 | 0 | 2 | 2 | 6.8 | 4 | 3 | 1 | 1 | 0 | 12 | 8.8 |
| at MoSt. Louis | 12/18/20 | * | 18 | 1-3 | .333 | 0-2 | .000 | 2-2 | 1.000 | 2 | 2 | 4 | 6.3 | 4 | 2 | 0 | 0 | 1 | 4 | 8.0 |
| at Southwest Baptist | 1/2/21 | * | 19 | 5-6 | .833 | 2-3 | .667 | 0-2 | .000 | 0 | 5 | 5 | 6.1 | 4 | 1 | 1 | 1 | 0 | 12 | 8.6 |
| LEWIS | 1/26/21 | * | 36 | 6-12 | .500 | 2-3 | .667 | 4-6 | .667 | 8 | 5 | 13 | 7.0 | 4 | 3 | 1 | 5 | 1 | 18 | 9.8 |
| ROCKHURST | 1/28/21 | * | 28 | 6-8 | .750 | 1-2 | .500 | 4-5 | .800 | 5 | 3 | 8 | 7.1 | 3 | 0 | 0 | 1 | 0 | 17 | 10.6 |
| SOUTHWEST BAPTIST | 1/30/21 | * | 28 | 3-6 | .500 | 1-4 | .250 | 2-2 | 1.000 | 2 | 3 | 5 | 6.9 | 3 | 2 | 0 | 2 | 1 | 9 | 10.4 |
| ILL. SPRINGFIELD | 2/2/21 | * | 33 | 10-18 | .556 | 0-7 | .000 | 5-6 | .833 | 4 | 7 | 11 | 7.3 | 3 | 3 | 1 | 3 | 1 | 25 | 11.7 |
| at Drury | 2/4/21 | * | 36 | 8-9 | .889 | 2-2 | 1.000 | 7-9 | .778 | 5 | 5 | 10 | 7.5 | 3 | 0 | 1 | 0 | 0 | 25 | 12.8 |
| at Missouri S&T | 2/6/21 | * | 32 | 8-11 | .727 | 4-7 | .571 | 8-8 | 1.000 | 3 | 8 | 11 | 7.8 | 4 | 0 | 1 | 4 | 0 | 28 | 14.0 |
| at III. Springfield | 2/9/21 | * | 32 | 5-12 | .417 | 1-6 | .167 | 6-6 | 1.000 | 2 | 7 | 9 | 7.9 | 2 | 0 | 3 | 4 | 1 | 17 | 14.2 |
| MARYVILLE | 2/11/21 | * | 32 | 5-20 | .250 | 2-7 | .286 | 2-4 | .500 | 7 | 6 | 13 | 8.2 | 1 | 2 | 3 | 5 | 0 | 14 | 14.2 |
| at William Jewell | 2/16/21 | * | 36 | 5-9 | .556 | 2-4 | .500 | 2-2 | 1.000 | 2 | 9 | 11 | 8.4 | 4 | 1 | 4 | 1 | 1 | 14 | 14.2 |
| Totals | | 16 | 447 | 80-154 | .519 | 21-66 | .318 | 46-57 | .807 | 59 | 75 | 134 | 8.4 | 49 | 22 | 24 | 35 | 8 | 227 | 14.2 |

Games played: 16 Minutes/game: 27.9 Points/game: 14.2 FG Pct: 51.9 3FG Pct: 31.8 FT Pct: 80.7

Rebounds/game: 8.4 Assists/game: 1.4 Turnovers/game: 1.5 Assist/turnover ratio: 0.9 Steals/game: 0.5 Blocks/game: 2.2

Points: 28, at Missouri S&T -- 2/6/21

Rebounds: 13, Lewis -- 1/26/21; Maryville -- 2/11/21

Assists: 3, 4 times Steals: 2, vs Drury -- 03/07/20

Blocks: 5 [t-1st], Lewis -- 1/26/21; Maryville -- 2/11/21

FG made: 10, III. Springfield -- 2/2/21 FG attempts: 20, Maryville -- 2/11/21

3FG made: 4, at McKendree -- 02/15/20; at Missouri S&T -- 2/6/21

3FG attempts: 12 [t-3rd], at McKendree -- 02/15/20 FT made: 8, at Missouri S&T -- 2/6/21

FT attempts: 9, at Drury -- 2/4/21

| | | SEA | ASON-HIGHS |
|--------------------------|------|-------|-------------------------------|
| Points | 28 | | at Missouri S&T (2/6/21) |
| | 25 | | at Drury (2/4/21) |
| | 25 | | ILL. SPŘÍŇGFIELĎ (2/2/21) |
| | 18 | | LEWIS (1/26/21) |
| | 17 | | at Ill. Springfield (2/9/21) |
| | 17 | | ROCKHURST (1/28/21) |
| Field Goals Made | 10 | | ILL. SPRINGFIELD (2/2/21) |
| | 8 | | at Missouri S&T (2/6/21) |
| | 8 | | at Drury (2/4/21) |
| Field Goal Attempts | 20 | | MARYVILLE (2/11/21) |
| | 18 | | ILL. SPRINGFIELD (2/2/21) |
| FG Pct (min 5 made) | .889 | (8-9) | at Drury (2/4/21) |
| | .833 | (5-6) | at Southwest Baptist (1/2/21) |
| 3-Point Field Goals Made | 4 | | at Missouri S&T (2/6/21) |
| | 2 | | at William Jewell (2/16/21) |
| | 2 | | MARYVILLE (2/11/21) |
| | 2 | | at Drury (2/4/21) |
| | 2 | | LEWIS (1/26/21) |
| | 2 | | at Southwest Baptist (1/2/21) |

| пι, | СПАІ | | neer | 1 NTAT | IMTI | пп |
|-------|-------|-------|------|------------|---------|-----|
| Пν | FRAII | І Г.А | RFF | 3 C I A I | ISTI | 1.6 |
| 1 I V | ГІТАІ | 1 I.A | KEEL | C -> 1 A I | 1-7-1-1 | |
| | | | | | | |

| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
|---------|-------|-----------|---------|------|--------|------|--------|------|-----|-----|-----|-----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|------|
| 2018-19 | 25-0 | 270/10.8 | 35-69 | .507 | 3-15 | .200 | 15-26 | .577 | 21 | 58 | 79 | 3.2 | 29 | 1 | 9 | 25 | 7 | 4 | 88 | 3.5 |
| 2019-20 | 23-2 | 310/13.5 | 46-98 | .469 | 19-52 | .365 | 16-33 | .485 | 23 | 37 | 60 | 2.6 | 38 | 1 | 11 | 27 | 6 | 8 | 127 | 5.5 |
| 2020-21 | 16-16 | 447/27.9 | 80-154 | .519 | 21-66 | .318 | 46-57 | .807 | 59 | 75 | 134 | 8.4 | 49 | 0 | 22 | 24 | 35 | 8 | 227 | 14.2 |
| TOTAL | 64-18 | 1027/16.0 | 161-321 | .502 | 43-133 | .323 | 77-116 | .664 | 103 | 170 | 273 | 4.3 | 116 | 2 | 42 | 76 | 48 | 20 | 442 | 6.9 |

| | | | | | CONF | ERE | NCE CAF | REER | STA | TIST | rics | | | | | | | | | |
|---------|-------|----------|---------|------|--------|------|---------|------|-----|------|------|-----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|------|
| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
| 2018-19 | 18-0 | 180/10.0 | 18-44 | .409 | 1-10 | .100 | 10-14 | .714 | 16 | 41 | 57 | 3.2 | 17 | 0 | 7 | 20 | 6 | 2 | 47 | 2.6 |
| 2019-20 | 16-2 | 216/13.5 | 34-69 | .493 | 15-40 | .375 | 9-19 | .474 | 14 | 20 | 34 | 2.1 | 29 | 1 | 7 | 20 | 4 | 6 | 92 | 5.8 |
| 2020-21 | 16-16 | 447/27.9 | 80-154 | .519 | 21-66 | .318 | 46-57 | .807 | 59 | 75 | 134 | 8.4 | 49 | 0 | 22 | 24 | 35 | 8 | 227 | 14.2 |
| TOTAL | 50-18 | 843/16.9 | 132-267 | .494 | 37-116 | .319 | 65-90 | .722 | 89 | 136 | 225 | 4.5 | 95 | 1 | 36 | 64 | 45 | 16 | 366 | 7.3 |



<< 5-10 \\ SR. \\ FORWARD \\ ST. JAMES, MO. \\ ST. JAMES HS >>

- Kenzie Guese is in her fourth season for the Lions.
- Appeared in 17 games last season for Lindenwood.
- 2019-20 GEICO Academic All-GLVC honoree.

2020-21 STATISTICS

| | | | Tota | al le | 3-Point | ers | Free th | rows | | Rebou | nds | | | | | | | | |
|--------------|----------|-----|--------|-------|---------|------|---------|------|-----|-------|-----|-----|----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| Opponent | Date gs | min | fg-fga | pct | 3fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | а | t/o | blk | stl | pts | avg |
| DRURY | 11/29/20 | 2 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 0 | 0 | 0.0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.0 |
| at Quincy | 12/5/20 | 5 | 1-1 | 1.000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 1 | 2 | 3 | 1.5 | 0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 2 | 1.0 |
| MISSOURI S&T | 12/10/20 | 3 | 0-1 | .000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 1 | 1 | 2 | 1.7 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.7 |
| Totals | 0 | 10 | 1-2 | .500 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 2 | 3 | 5 | 1.7 | 1 | 1 | 2 | 0 | 0 | 2 | 0.7 |

Games played: 3 Minutes/game: 3.3 Points/game: 0.7 FG Pct: 50.0 Rebounds/game: 1.7 Assists/game: 0.3 Turnovers/game: 0.7 Assist/turnover ratio: 0.5

CAREER-HIGHS

Points: 14, Central Christian Colleg -- 12/01/17 Rebounds: 10, Robert Morris Springfiel -- 12/19/17

Assists: 3, 4 times

Steals: 3, Robert Morris Springfiel -- 12/19/17

Blocks: 2, at Lincoln -- 02/13/18; Fontbonne -- 11/14/17; UMSL -- 11/14/18

FG made: 6, Central Christian Colleg -- 12/01/17 FG attempts: 10, Central Christian Colleg -- 12/01/17 3FG attempts: 1, at Lincoln -- 02/19/19; at Quincy -- 11/26/19

FT made: 4, McKendree -- 11/28/17

FT attempts: 6, at Lincoln -- 02/13/18; McKendree -- 11/28/17

| | S | EASON-HIGHS |
|---------------------|---|-------------------------|
| Points | 2 | at Quincy (12/5/20) |
| Field Goals Made | 1 | at Quincy (12/5/20) |
| Field Goal Attempts | 1 | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| | 1 | at Quincy (12/5/20) |
| Rebounds | 3 | at Quincy (12/5/20) |
| | 2 | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| Assists | 1 | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| Turnovers | 2 | at Quincy (12/5/20) |
| Fouls | 1 | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| Minutes | 5 | at Quincy (12/5/20) |
| | 3 | MISSOURI S&T (12/10/20) |

| | | | | | | ERAL | L CAREI | ER ST | ATI | STIC | 2: | | | | | | | | | |
|---------|-------|----------|--------|------|--------|------|---------|-------|-----|------|-----|-----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
| 2017-18 | 31-14 | 319/10.3 | 32-59 | .542 | 0-0 | .000 | 19-39 | .487 | 35 | 34 | 69 | 2.2 | 27 | 0 | 21 | 18 | 6 | 6 | 83 | 2.7 |
| 2018-19 | 16-0 | 111/6.9 | 8-22 | .364 | 0-1 | .000 | 7-14 | .500 | 4 | 13 | 17 | 1.1 | 20 | 1 | 6 | 11 | 5 | 1 | 23 | 1.4 |
| 2019-20 | 17-0 | 91/5.4 | 4-9 | .444 | 0-1 | .000 | 3-10 | .300 | 6 | 10 | 16 | 0.9 | 12 | 0 | 11 | 13 | 2 | 0 | 11 | 0.6 |
| 2020-21 | 3-0 | 10/3.3 | 1-2 | .500 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 2 | 3 | 5 | 1.7 | 1 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 2 | 0.7 |
| TOTAL | 67-14 | 531/7.9 | 45-92 | .489 | 0-2 | .000 | 29-63 | .460 | 47 | 60 | 107 | 1.6 | 60 | 1 | 39 | 44 | 13 | 7 | 119 | 1.8 |

| | | | | | CONF | EREN | ICE CAR | REER | STA | TIST | LICZ | | | | | | | | | |
|---------|-------|---------|--------|------|--------|------|---------|------|-----|------|------|-----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
| 2017-18 | 18-9 | 160/8.9 | 12-20 | .600 | 0-0 | .000 | 9-18 | .500 | 6 | 20 | 26 | 1.4 | 16 | 0 | 5 | 4 | 4 | 0 | 33 | 1.8 |
| 2018-19 | 9-0 | 56/6.2 | 3-13 | .231 | 0-1 | .000 | 4-8 | .500 | 1 | 11 | 12 | 1.3 | 7 | 0 | 4 | 5 | 2 | 0 | 10 | 1.1 |
| 2019-20 | 11-0 | 54/4.9 | 3-5 | .600 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 5 | 5 | 10 | 0.9 | 9 | 0 | 6 | 8 | 2 | 0 | 6 | 0.5 |
| 2020-21 | 3-0 | 10/3.3 | 1-2 | .500 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 2 | 3 | 5 | 1.7 | 1 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 2 | 0.7 |
| TOTAL | 41-9 | 280/6.8 | 19-40 | .475 | 0-1 | .000 | 13-26 | .500 | 14 | 39 | 53 | 1.3 | 33 | 0 | 16 | 19 | 8 | 0 | 51 | 1.2 |



NO. 22 \\ JULIA RUZEVICH

<< 6-0 \\ SR. \\ GUARD \\ ORLAND PARK, ILL. \\ MARIST HS >>

- Julia Ruzevich is in her second season with Lindenwood.
- Transferred from Moraine Valley Community College, following the 2018-19 season.
- Played and started in all 28 games for Lindenwood.
- 10th in the GLVC in steals with 51.
- Averaged 2.21 offensive rebounds on the season, which was 12th in the conference.
- Tallied 10.5 points per game, while shooting 44.1 percent from the field, and 24.5 percent from the three-point line.
- 2019-20 GEICO Academic All-GLVC honoree.

| יחפי | 70 | 71 | CT | ۸ТІ | CTI | ГС |
|------|-----|-------|----|-----|-----|-----|
| 20 | ZU: | ·ZI 1 | ונ | 411 | 211 | լ 1 |

| | | | | Total | 1 | 3-Point | ers I | Free th | rows I | | Rebou | nds | 1 | | | | | | | |
|----------------------|----------|----|-----|--------|------|---------|-------|---------|--------|-----|-------|-----|------|----|----|-----|-----|-----|-----|------|
| Opponent | Date | gs | min | fg-fga | pct | 3fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | а | t/o | blk | stl | pts | avg |
| DRURY | 11/29/20 | * | 33 | 10-16 | .625 | 2-3 | .667 | 1-2 | .500 | 8 | 6 | 14 | 14.0 | 2 | 1 | 8 | 0 | 1 | 23 | 23.0 |
| at Maryville | 12/3/20 | * | 36 | 9-16 | .563 | 5-9 | .556 | 6-10 | .600 | 5 | 10 | 15 | 14.5 | 1 | 3 | 5 | 0 | 1 | 29 | 26.0 |
| at Quincy | 12/5/20 | * | 29 | 6-15 | .400 | 2-4 | .500 | 3-6 | .500 | 3 | 9 | 12 | 13.7 | 2 | 2 | 1 | 2 | 3 | 17 | 23.0 |
| MISSOURI S&T | 12/10/20 | * | 25 | 10-18 | .556 | 5-8 | .625 | 0-0 | .000 | 2 | 3 | 5 | 11.5 | 2 | 5 | 4 | 1 | 1 | 25 | 23.5 |
| TRUMAN STATE | 12/12/20 | * | 34 | 3-13 | .231 | 2-5 | .400 | 3-4 | .750 | 1 | 8 | 9 | 11.0 | 3 | 4 | 1 | 0 | 1 | 11 | 21.0 |
| at MoSt. Louis | 12/18/20 | * | 39 | 9-21 | .429 | 1-7 | .143 | 4-8 | .500 | 2 | 5 | 7 | 10.3 | 3 | 2 | 1 | 0 | 1 | 23 | 21.3 |
| at Southwest Baptist | 1/2/21 | * | 38 | 8-16 | .500 | 3-6 | .500 | 7-10 | .700 | 1 | 10 | 11 | 10.4 | 3 | 4 | 2 | 0 | 1 | 26 | 22.0 |
| LEWIS | 1/26/21 | * | 28 | 7-16 | .438 | 2-7 | .286 | 1-5 | .200 | 3 | 4 | 7 | 10.0 | 5 | 2 | 4 | 0 | 0 | 17 | 21.4 |
| ROCKHURST | 1/28/21 | * | 32 | 4-12 | .333 | 1-5 | .200 | 3-8 | .375 | 3 | 11 | 14 | 10.4 | 0 | 4 | 3 | 1 | 1 | 12 | 20.3 |
| SOUTHWEST BAPTIST | 1/30/21 | * | 33 | 6-14 | .429 | 2-6 | .333 | 2-4 | .500 | 1 | 14 | 15 | 10.9 | 4 | 5 | 6 | 0 | 1 | 16 | 19.9 |
| ILL. SPRINGFIELD | 2/2/21 | * | 37 | 4-14 | .286 | 0-3 | .000 | 4-8 | .500 | 5 | 4 | 9 | 10.7 | 3 | 5 | 4 | 3 | 1 | 12 | 19.2 |
| at Drury | 2/4/21 | * | 39 | 8-16 | .500 | 0-1 | .000 | 2-2 | 1.000 | 4 | 7 | 11 | 10.8 | 4 | 5 | 10 | 1 | 0 | 18 | 19.1 |
| at Missouri S&T | 2/6/21 | * | 39 | 4-14 | .286 | 0-2 | .000 | 2-5 | .400 | 2 | 5 | 7 | 10.5 | 0 | 5 | 4 | 1 | 2 | 10 | 18.4 |
| at III. Springfield | 2/9/21 | * | 28 | 1-11 | .091 | 0-3 | .000 | 5-8 | .625 | 7 | 1 | 8 | 10.3 | 3 | 2 | 3 | 1 | 0 | 7 | 17.6 |
| MARYVILLE | 2/11/21 | * | 30 | 3-10 | .300 | 0-1 | .000 | 5-6 | .833 | 4 | 4 | 8 | 10.1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 11 | 17.1 |
| at William Jewell | 2/16/21 | * | 39 | 6-19 | .316 | 0-4 | .000 | 10-13 | .769 | 8 | 6 | 14 | 10.4 | 2 | 1 | 1 | 2 | 1 | 22 | 17.4 |
| Totals | · | 16 | 539 | 98-241 | .407 | 25-74 | .338 | 58-99 | .586 | 59 | 107 | 166 | 10.4 | 38 | 51 | 58 | 13 | 16 | 279 | 17.4 |

Games played: 16 Minutes/game: 33.7 Points/game: 17.4 FG Pct: 40.7 3FG Pct: 33.8 FT Pct: 58.6 Rebounds/game: 10.4 Assists/game: 3.2 Turnovers/game: 3.6 Assist/turnover ratio: 0.9 Steals/game: 1.0 Blocks/game: 0.8

3-Point Field Goals Made

3-Pt FG Pct (min 2 made)

3-Point FG Attempts

Free Throws Made

Free Throw Attempts

CAREER-HIGHS

Points: 29, at Maryville -- 12/3/20

Rebounds: 15, Southwest Baptist -- 1/30/21; at Maryville -- 12/3/20 Assists: 6, Rockhurst -- 02/20/20; at Mo.-St. Louis -- 12/03/19

Steals: 6 [t-3rd], at Quincy -- 11/26/19

Blocks: 3, at Ulndy -- 01/16/20; III. Springfield -- 2/2/21 FG made: 10, Drury -- 11/29/20; Missouri S&T -- 12/10/20 FG attempts: 21 [t-3rd], at Mo.-St. Louis -- 12/18/20

3FG made: 5 [t-4th], Missouri S&T -- 12/10/20; at Maryville -- 12/3/20

3FG attempts: 9, at Maryville -- 12/3/20 FT made: 10, at William Jewell -- 2/16/21 FT attempts: 13, at William Jewell -- 2/16/21

| Points | 29 | | at Maryville (|
|--------------------|------|---------|----------------|
| | 26 | | at Southwest |
| | 25 | | MISSOURI S8 |
| | 23 | | at MoSt. Lo |
| | 23 | | DRURY (11/2 |
| ield Goals Made | 10 | | MISSOURI S8 |
| | 10 | | DRURY (11/2 |
| ield Goal Attempts | 21 | | at MoSt. Lo |
| | 19 | | at William Jev |
| G Pct (min 5 made) | .625 | (10-16) | DRURY (11/2 |
| | .563 | (9-16) | at Maryville (|
| | | | |

.667 .625 at Maryville (12/3/20)
at Southwest Baptist (1/2/21)
MISSOURI S&T (12/10/20)
at Mo. 5t. Louis (12/18/20)
DRURY (11/29/20)
MISSOURI S&T (12/10/20)
DRURY (11/29/20)
at Mo. 5t. Louis (12/18/20)
at William Jewell (2/16/21)
DRURY (11/29/20)
at Maryville (12/3/20)
at Maryville (12/3/20)
at Maryville (12/3/20)
MISSOURI S&T (12/10/20)
at Maryville (12/3/20)
MISSOURI S&T (12/10/20)
at William Jewell (2/16/21)
at Southwest Baptist (1/2/21)
at Southwest Baptist (1/2/21)
at Maryville (12/3/20)

JVERALL GAREER STATISTIGS

| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
|---------|-------|-----------|---------|------|--------|------|---------|------|-----|-----|-----|------|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|------|
| 2019-20 | 28-28 | 859/30.7 | 112-254 | .441 | 13-53 | .245 | 58-99 | .586 | 62 | 74 | 136 | 4.9 | 55 | 0 | 82 | 71 | 18 | 51 | 295 | 10.5 |
| 2020-21 | 16-16 | 539/33.7 | 98-241 | .407 | 25-74 | .338 | 58-99 | .586 | 59 | 107 | 166 | 10.4 | 38 | 1 | 51 | 58 | 13 | 16 | 279 | 17.4 |
| TOTAL | 44-44 | 1398/31.8 | 210-495 | .424 | 38-127 | .299 | 116-198 | .586 | 121 | 181 | 302 | 6.9 | 93 | 1 | 133 | 129 | 31 | 67 | 574 | 13.0 |

| | | | | | CONF | EREN | ICE CAR | REER | STA | rziti | | | | | | | | | | |
|---------|-------|-----------|---------|------|--------|------|---------|------|-----|-------|-----|------|----|----|-----|-----|-----|-----|--------------|------|
| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
| 2019-20 | 20-20 | 616/30.8 | 79-173 | .457 | 10-38 | .263 | 34-57 | .596 | 39 | 43 | 82 | 4.1 | 42 | 0 | 59 | 47 | 14 | 38 | 202 | 10.1 |
| 2020-21 | 16-16 | 539/33.7 | 98-241 | .407 | 25-74 | .338 | 58-99 | .586 | 59 | 107 | 166 | 10.4 | 38 | 1 | 51 | 58 | 13 | 16 | 279 ′ | 17.4 |
| TOTAL | 36-36 | 1155/32.1 | 177-414 | .428 | 35-112 | .313 | 92-156 | .590 | 98 | 150 | 248 | 6.9 | 80 | 1 | 110 | 105 | 27 | 54 | 481 <i>1</i> | 13.4 |



NO. 24 \\ MCKENNA MONTGOMERY

<< 5-11 \\ SR. \\ GUARD \\ ST. LOUIS, MO. \\ WESTMINSTER HS >>

- McKenna Montgomery is in her second season with Lindenwood.
- Transferred from Union University, following the 2018-19 season.
- Appeared in 18 games for the Lions.
- hit five three-pointers in a game against McKendree on Jan. 30, 2020, tied for the 6th-most threes made in a single-game in Lions history.
- 2019-20 GLVC Brother James Gaffney Distinguished Scholar.
- 2019-20 GEICO Academic All-GLVC honoree.

١.

| -9П | σп | I 71 | וים ו | TAT | ICT | יוויכי |
|-----|----|------------|-------|-----|-----|--------|
| ZU | LΠ | - Z | וטו | ΑL | 191 | ICS |

| | | | Tota | ı [| 3-Poin | ters | Free th | nrows | | Rebou | nds | 1 | | | | | | | |
|--------------|----------|-----|--------|------|---------|-------|---------|-------|-----|-------|-----|-----|----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| Opponent | Date gs | min | fg-fga | pct | 3fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | а | t/o | blk | stl | pts | avg |
| DRURY | 11/29/20 | 2 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 0 | 0 | 0.0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.0 |
| at Quincy | 12/5/20 | 5 | 0-1 | .000 | 0-1 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 3 | 3 | 1.5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.0 |
| MISSOURI S&T | 12/10/20 | 3 | 1-2 | .500 | 1-1 | 1.000 | 0-0 | .000 | 0 | 0 | 0 | 1.0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 1.0 |
| Totals | 0 | 10 | 1-3 | .333 | 1-2 | .500 | 0-0 | .000 | 0 | 3 | 3 | 1.0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 1.0 |

Games played: 3 Minutes/game: 3.3 Points/game: 1.0 FG Pct: 33.3 3FG Pct: 50.0 Rebounds/game: 1.0

| CAREER-HIGHS | CA | RE | ER | -H | IGł | 12 |
|--------------|----|----|----|----|-----|----|
|--------------|----|----|----|----|-----|----|

Points: 15, McKendree -- 01/30/20

Rebounds: 3, McKendree -- 01/30/20; Southern Ind. -- 02/01/20; at Quincy -- 12/5/20

Assists: 1, Missouri S&T -- 01/02/20; McKendree -- 01/30/20

FG made: 5, McKendree - 01/30/20 FG attempts: 12, McKendree - 01/30/20 3FG made: 5 [t-4th], McKendree - 01/30/20 3FG attempts: 10, McKendree - 01/30/20

| | S | EASON-HIGHS |
|--------------------------|---|-------------------------|
| Points | 3 | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| Field Goals Made | 1 | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| Field Goal Attempts | 2 | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| · | 1 | at Quincy (12/5/20) |
| 3-Point Field Goals Made | 1 | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| 3-Point FG Attempts | 1 | MISSOURI S&T (12/10/20) |
| | 1 | at Quincy (12/5/20) |
| Rebounds | 3 | at Quincy (12/5/20) |
| Minutes | 5 | at Quincy (12/5/20) |
| | 3 | MISSOURI S&T (12/10/20) |

| | | | | | | ERALI | . CAREE | R ST | ATI | STIC | 2 | | | | | | | | | |
|---------|-------|---------|--------|------|--------|-------|---------|------|-----|------|-----|-----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
| 2019-20 | 18-0 | 97/5.4 | 10-32 | .313 | 6-24 | .250 | 0-0 | .000 | 2 | 7 | 9 | 0.5 | 9 | 0 | 2 | 6 | 0 | 0 | 26 | 1.4 |
| 2020-21 | 3-0 | 10/3.3 | 1-3 | .333 | 1-2 | .500 | 0-0 | .000 | 0 | 3 | 3 | 1.0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 1.0 |
| ΤΩΤΔΙ | 21-0 | 107/5 1 | 11-35 | 314 | 7-26 | 269 | 0-0 | 000 | 2 | 10 | 12 | 0.6 | 9 | 0 | 2 | 6 | 0 | ٥ | 29 | 1 4 |

| | | | | | CONF | EREN | ICE CAR | EER | ATZ | TZIT | ICS | | | | | | | | | |
|---------|-------|---------|--------|------|--------|------|---------|------|-----|------|-----|-----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
| 2019-20 | 13-0 | 78/6.0 | 7-24 | .292 | 5-18 | .278 | 0-0 | .000 | 2 | 7 | 9 | 0.7 | 8 | 0 | 2 | 4 | 0 | 0 | 19 | 1.5 |
| 2020-21 | 3-0 | 10/3.3 | 1-3 | .333 | 1-2 | .500 | 0-0 | .000 | 0 | 3 | 3 | 1.0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 1.0 |
| TOTAL | 16-0 | 88/5.5 | 8-27 | .296 | 6-20 | .300 | 0-0 | .000 | 2 | 10 | 12 | 0.8 | 8 | 0 | 2 | 4 | 0 | 0 | 22 | 1.4 |



<< 6-2 \\ FR. \\ FORWARD \\ OAK CREEK, WISC. \\ OAK CREEK HS >>

- Nicole Hernandez is in her first season with the Lions.
- Earned second-team and third-team All-Conference honors in her high school career.
- Was also selected as Miss Defense.
- Named the team's Most Improved Player in high school.
- Averaged 7.4 points per game, 4.2 rebounds per game, and 1.8 blocks per game.
- Part of a team that secured 117-straight conference victories.

| σг | 17 | ロ_ワ | 4 CT/ | A TICT | |
|----|----|-----|-------|--------|------|
| 2[| ız | U-Z | 1914 | ZITA | IILD |

| | | | | Tota | al l | 3-Point | ers | Free th | rows | | Rebou | nds | I | | | | | | | |
|----------------------|----------|------|-----|--------|-------|---------|------|---------|-------|-----|-------|-----|-----|----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| Opponent | Date | gs r | min | fg-fga | pct | 3fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | а | t/o | blk | stl | pts | avg |
| DRURY | 11/29/20 | | 5 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 1 | 1 | 1.0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.0 |
| at Maryville | 12/3/20 | | 2 | 0-1 | .000 | 0-1 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 0 | 0 | 0.5 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0.0 |
| at Quincy | 12/5/20 | | 8 | 1-3 | .333 | 0-0 | .000 | 0-1 | .000 | 1 | 0 | 1 | 0.7 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0.7 |
| MISSOURI S&T | 12/10/20 | | 13 | 0-2 | .000 | 0-1 | .000 | 1-2 | .500 | 1 | 5 | 6 | 2.0 | 2 | 1 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0.8 |
| TRUMAN STATE | 12/12/20 | | 16 | 2-4 | .500 | 2-3 | .667 | 2-2 | 1.000 | 0 | 2 | 2 | 2.0 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 8 | 2.2 |
| at MoSt. Louis | 12/18/20 | | 13 | 0-2 | .000 | 0-2 | .000 | 2-4 | .500 | 2 | 1 | 3 | 2.2 | 5 | 1 | 1 | 1 | 0 | 2 | 2.2 |
| at Southwest Baptist | 1/2/21 | | 14 | 1-2 | .500 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 1 | 0 | 1 | 2.0 | 2 | 0 | 1 | 2 | 1 | 2 | 2.1 |
| LEWIS | 1/26/21 | | 5 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 2-2 | 1.000 | 1 | 0 | 1 | 1.9 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2.1 |
| ROCKHURST | 1/28/21 | | 6 | 1-1 | 1.000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 1 | 1 | 1.8 | 2 | 0 | 1 | 0 | 0 | 2 | 2.1 |
| SOUTHWEST BAPTIST | 1/30/21 | | 11 | 2-4 | .500 | 0-1 | .000 | 1-1 | 1.000 | 0 | 2 | 2 | 1.8 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 5 | 2.4 |
| ILL. SPRINGFIELD | 2/2/21 | | 4 | 1-2 | .500 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 2 | 0 | 2 | 1.8 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1 | 2 | 2.4 |
| at Drury | 2/4/21 | | 1 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 0 | 0 | 1.7 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2.2 |
| at Missouri S&T | 2/6/21 | | 8 | 0-1 | .000 | 0-1 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 1 | 1 | 1.6 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 2.0 |
| at III. Springfield | 2/9/21 | | 20 | 2-7 | .286 | 2-7 | .286 | 0-0 | .000 | 1 | 1 | 2 | 1.6 | 3 | 0 | 2 | 1 | 1 | 6 | 2.3 |
| MARYVILLE | 2/11/21 | | 15 | 0-4 | .000 | 0-3 | .000 | 0-0 | .000 | 1 | 3 | 4 | 1.8 | 2 | 0 | 1 | 1 | 1 | 0 | 2.1 |
| at William Jewell | 2/16/21 | | 11 | 0-2 | .000 | 0-1 | .000 | 0-0 | .000 | 2 | 2 | 4 | 1.9 | 0 | 1 | 1 | 1 | 1 | 0 | 2.0 |
| Totals | | 0 ′ | 152 | 10-35 | .286 | 4-20 | .200 | 8-12 | .667 | 12 | 19 | 31 | 1.9 | 27 | 3 | 11 | 9 | 6 | 32 | 2.0 |

Games played: 16 Minutes/game: 9.5 Points/game: 2.0 FG Pct: 28.6 3FG Pct: 20.0 FT Pct: 66.7

Rebounds/game: 1.9 Assists/game: 0.2 Turnovers/game: 0.7 Assist/turnover ratio: 0.3 Steals/game: 0.4 Blocks/game: 0.6

Points: 8, Truman State -- 12/12/20 Rebounds: 6, Missouri S&T -- 12/10/20

Assists: 1, Missouri S&T -- 12/10/20; at Mo.-St. Louis -- 12/18/20; at William Jewell -- 2/16/21

Steals: 1. 6 times

Blocks: 2, at Southwest Baptist - 1/2/21

FG made: 2, Southwest Baptist -- 1/30/21; Truman State -- 12/12/20; at III. Springfield -- 2/9/21

FG attempts: 7, at III. Springfield -- 2/9/21

3FG made: 2, Truman State -- 12/12/20; at III. Springfield -- 2/9/21

3FG attempts: 7, at III. Springfield -- 2/9/21

FT made: 2, Lewis - 1/26/21; Truman State - 12/12/20; at Mo.-St. Louis -- 12/18/20

FT attempts: 4. at Mo.-St. Louis -- 12/18/20

| | | LACON IIICIIC |
|---------------------|---|-------------------------------|
| Points | 8 | TRUMAN STATE (12/12/20) |
| | 6 | at Ill. Springfield (2/9/21) |
| | 5 | SOUTHWEST BAPTIST (1/30/21) |
| | 2 | ILL. SPRINGFIELD (2/2/21) |
| | 2 | ROCKHURST (1/28/21) |
| | 2 | LEWIS (1/26/21) |
| | 2 | at Southwest Baptist (1/2/21) |
| | 2 | at MoSt. Louis (12/18/20) |
| | 2 | at Quincy (12/5/20) |
| Field Goals Made | 2 | at Ill. Springfield (2/9/21) |
| | 2 | SOUTHWEST BAPTIST (1/30/21) |
| | 2 | TRUMAN STATE (12/12/20) |
| Field Goal Attempts | 7 | at Ill. Springfield (2/9/21) |
| | 4 | MARYVILLE (2/11/21) |
| | 4 | SOUTHWEST BAPTIST (1/30/21) |

TRUMAN STATE (12/12/20) at III. Springfield (2/9/21) TRUMAN STATE (12/12/20) at III. Springfield (2/9/21)

| пν | | і пл | neel | ппти | TINT | ınn |
|-------|--------|-------|------|--------|-------|------|
| ш | 'ERALI | 1 1-V | REE | トノーソ | TZITA | 11-7 |
| 1 I V | INALI | I IIA | | N 1114 | | |

3-Point Field Goals Made

3-Point FG Attempts

| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
|---------|-------|---------|--------|------|--------|------|--------|------|-----|-----|-----|-----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| 2020-21 | 16-0 | 152/9.5 | 10-35 | .286 | 4-20 | .200 | 8-12 | .667 | 12 | 19 | 31 | 1.9 | 27 | 1 | 3 | 11 | 9 | 6 | 32 | 2.0 |
| TOTAL | 16-0 | 152/9.5 | 10-35 | .286 | 4-20 | .200 | 8-12 | .667 | 12 | 19 | 31 | 1.9 | 27 | 1 | 3 | 11 | 9 | 6 | 32 | 2.0 |

| | | | | | CONF | ERE | NCE CAR | EER | STA | TZIT | ICS | | | | | | | | | |
|---------|-------|---------|--------|------|--------|------|---------|------|-----|------|-----|-----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
| 2020-21 | 16-0 | 152/9.5 | 10-35 | .286 | 4-20 | .200 | 8-12 | .667 | 12 | 19 | 31 | 1.9 | 27 | 1 | 3 | 11 | 9 | 6 | 32 | 2.0 |
| TOTAL | 16-0 | 152/9.5 | 10-35 | .286 | 4-20 | .200 | 8-12 | .667 | 12 | 19 | 31 | 1.9 | 27 | 1 | 3 | 11 | 9 | 6 | 32 | 2.0 |



<< 6-0 \\ SR. \\ FORWARD \\ ORLAND PARK, ILL. \\ MARIST HS >>

- Kate Ruzevich is entering her second season with Lindenwood.
- Transferred from Moraine Valley Community College, following the 2018-19 season.
- Played in 28 games while making 20 starts for Lindenwood.
- Brought in a career-best 13 rebounds at Illinois Springfield on Jan. 25, giving her a double-double.
- Averaged 5.6 rebounds per game, while recording 62 assists, and 20 steals on the season
- 2019-20 GEICO Academic All-GLVC honoree.

| 7 | П | 7 | п | 7 | וכ | TA | TI | CT | ı | Г | C |
|---|---|---|---|------------|-----|----|----|----|---|---|---|
| L | Ц | L | Ц | - Z | 1 J | IΑ | ш | 91 | ı | Ь | 7 |

| | | | | Tota | al | 3-Point | ters | Free th | rows | | Rebou | nds | 1 | | | | | | | |
|----------------------|----------|----|-----|--------|-------|---------|------|---------|------|-----|-------|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| Opponent | Date | gs | min | fg-fga | pct | 3fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | а | t/o | blk | stl | pts | avg |
| DRURY | 11/29/20 | | 17 | 2-2 | 1.000 | 0-0 | .000 | 1-2 | .500 | 0 | 1 | 1 | 1.0 | 1 | 0 | 3 | 0 | 0 | 5 | 5.0 |
| at Maryville | 12/3/20 | | 10 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 1 | 0 | 1 | 1.0 | 1 | 1 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2.5 |
| at Quincy | 12/5/20 | | 13 | 0-1 | .000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 2 | 7 | 9 | 3.7 | 1 | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1.7 |
| MISSOURI S&T | 12/10/20 | | 17 | 1-1 | 1.000 | 0-0 | .000 | 3-4 | .750 | 2 | 4 | 6 | 4.3 | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 5 | 2.5 |
| TRUMAN STATE | 12/12/20 | | 15 | 1-4 | .250 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 3 | 3 | 4.0 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 2 | 2.4 |
| at MoSt. Louis | 12/18/20 | | 20 | 0-1 | .000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 1 | 4 | 5 | 4.2 | 1 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 2.0 |
| at Southwest Baptist | 1/2/21 | | 19 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 1-4 | .250 | 1 | 3 | 4 | 4.1 | 1 | 4 | 1 | 0 | 0 | 1 | 1.9 |
| LEWIS | 1/26/21 | | 15 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0-2 | .000 | 0 | 3 | 3 | 4.0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 1.6 |
| ROCKHURST | 1/28/21 | | 17 | 1-1 | 1.000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 1 | 1 | 2 | 3.8 | 0 | 5 | 2 | 2 | 0 | 2 | 1.7 |
| SOUTHWEST BAPTIST | 1/30/21 | | 18 | 0-3 | .000 | 0-0 | .000 | 0-2 | .000 | 3 | 0 | 3 | 3.7 | 0 | 1 | 2 | 0 | 1 | 0 | 1.5 |
| ILL. SPRINGFIELD | 2/2/21 | | 15 | 2-3 | .667 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 2 | 2 | 3.5 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 4 | 1.7 |
| at Drury | 2/4/21 | * | 20 | 0-1 | .000 | 0-1 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 2 | 2 | 3.4 | 0 | 5 | 1 | 0 | 1 | 0 | 1.6 |
| at Missouri S&T | 2/6/21 | * | 18 | 1-4 | .250 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 5 | 5 | 3.5 | 0 | 4 | 2 | 0 | 0 | 2 | 1.6 |
| at III. Springfield | 2/9/21 | | 8 | 0-1 | .000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 2 | 1 | 3 | 3.5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 1.5 |
| MARYVILLE | 2/11/21 | | 15 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 2 | 1 | 3 | 3.5 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | 0 | 1.4 |
| at William Jewell | 2/16/21 | | 10 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0-0 | .000 | 0 | 3 | 3 | 3.4 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1.3 |
| Totals | | 2 | 247 | 8-22 | .364 | 0-1 | .000 | 5-14 | .357 | 15 | 40 | 55 | 3.4 | 10 | 30 | 21 | 2 | 4 | 21 | 1.3 |

Games played: 16 Minutes/game: 15.4 Points/game: 1.3 FG Pct: 36.4 3FG Pct: 0.0 FT Pct: 35.7

Rebounds/game: 3.4 Assists/game: 1.9 Turnovers/game: 1.3 Assist/turnover ratio: 1.4 Steals/game: 0.3 Blocks/game: 0.1

Points: 10, Missouri S&T -- 01/02/20; at III. Springfield -- 01/25/20

Rebounds: 13, at III. Springfield -- 01/25/20 Assists: 6, vs Drury - 03/07/20 Steals: 4, Maryville (MO) - 01/04/20 Blocks: 2, Rockhurst -- 1/28/21; Pittsburg St. -- 11/13/19

FG made: 5, Missouri S&T -- 01/02/20

FG attempts: 9, Missouri S&T -- 01/02/20; at III. Springfield -- 01/25/20; III. Springfield -- 02/27/20

3FG made: 1, at Drury -- 01/11/20; at III. Springfield -- 01/25/20; vs Truman -- 03/06/20

3FG attempts: 3, at III. Springfield -- 01/25/20; vs Truman -- 03/06/20

FT made: 3, Missouri S&T -- 12/10/20

FT attempts: 4, at III. Springfield -- 01/25/20; at Southwest Baptist -- 1/2/21; Missouri S&T -- 12/10/20

| | S | EASON-HIGHS | |
|---------------------|---|-------------------------------|--|
| Points | 5 | MISSOURI S&T (12/10/20) | |
| | 5 | DRURY (11/29/20) | |
| | 4 | ILL. SPRINGFIELD (2/2/21) | |
| | 2 | at Missouri S&T (2/6/21) | |
| | 2 | ROCKHURST (1/28/21) | |
| | 2 | TRUMAN STATE (12/12/20) | |
| Field Goals Made | 2 | ILL. SPRINGFIELD (2/2/21) | |
| | 2 | DRURY (11/29/20) | |
| Field Goal Attempts | 4 | at Missouri S&T (2/6/21) | |
| | 4 | TRUMAN STATE (12/12/20) | |
| 3-Point FG Attempts | 1 | at Drury (2/4/21) | |
| Free Throws Made | 3 | MISSOURI S&T (12/10/20) | |
| | 1 | at Southwest Baptist (1/2/21) | |
| | 1 | DRURY (11/29/20) | |
| Free Throw Attempts | 4 | at Southwest Baptist (1/2/21) | |
| | 4 | MISSOURI S&T (12/10/20) | |

| п\ | // E | і па | пгг | прт | KTIMTI | пп |
|----|--------|---------|-----|-----|-------------|-------|
| ш | VFRALI | 1 1 T N | RFF | RST | N 1 1 5 1 1 | 11-6- |
| | VENAL | I I.4 | NFF | | 4 - | |

| Season | ap-as | min/ava | fa-faa | nct | fa-faa | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | ava | nf | fo | ast | to | blk | ctl | pts | avg |
|---------|-------|----------|--------|------|--------|------|--------|------|-----|-----|-----|-----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| 2019-20 | 28-20 | 706/25.2 | | .425 | 3-26 | .115 | | .313 | | | 157 | 5.6 | 53 | 2 | 62 | 64 | 4 | 20 | 122 | |
| 2020-21 | 16-2 | 247/15.4 | | .364 | | .000 | | .357 | 15 | 40 | 55 | 3.4 | | 0 | 30 | 21 | 2 | 4 | 21 | 1.3 |
| TOTAL | 44-22 | 953/21.7 | 65-156 | .417 | 3-27 | .111 | 10-30 | .333 | 51 | 161 | 212 | 4.8 | 63 | 2 | 92 | 85 | 6 | 24 | 143 | 3.3 |

| | | | | | CONF | EREN | NCE CAR | REER | STA | rziti | ICS | | | | | | | | | |
|---------|-------|----------|--------|------|--------|------|---------|------|-----|-------|-----|-----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| Season | gp-gs | min/avg | fg-fga | pct | fg-fga | pct | ft-fta | pct | off | def | tot | avg | pf | fo | ast | to | blk | stl | pts | avg |
| 2019-20 | 20-18 | 541/27.1 | 48-107 | .449 | 2-20 | .100 | 5-16 | .313 | 30 | 88 | 118 | 5.9 | 33 | 1 | 44 | 49 | 2 | 17 | 103 | 5.2 |
| 2020-21 | 16-2 | 247/15.4 | 8-22 | .364 | 0-1 | .000 | 5-14 | .357 | 15 | 40 | 55 | 3.4 | 10 | 0 | 30 | 21 | 2 | 4 | 21 | 1.3 |
| TOTAL | 36-20 | 788/21.9 | 56-129 | .434 | 2-21 | .095 | 10-30 | .333 | 45 | 128 | 173 | 4.8 | 43 | 1 | 74 | 70 | 4 | 21 | 124 | 3.4 |